
 

1/8 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

Rámcová dohoda na dodávky 

„Nákup elektromateriálu pro běžnou údržbu v obvodu OŘ 

Ústí nad Labem“ 

č. Kupujícího: E650-S-1822/2021, č.j. 6851/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  

č. Prodávající: 144/2020-2021 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORNUL@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné a elektronické podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:   MONZAS, spol. s r.o.  

Sídlo:   Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem   

IČO:   442 22 734 

DIČ:   CZ44222734 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1713 

Zastoupen:  Evou Hadravovou, MSc., MBA, jednatelkou společnosti 



2/8 

   Ing. Lukášem Babickým, MBA, prokuristou a ředitelem společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 
MONZAS, spol. s r.o. 

Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: monzas@monzas.cz 

jako „Prodávající“ na straně druhé  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření Rámcové 

dohody odpovídající zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku, ev. číslo 

65021037 s názvem Nákup elektromateriálu pro běžnou údržbu v obvodu OŘ Ústí nad 

Labem, č.j. 5900/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této 

Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení.  

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí veřejné zakázky“).  

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v  příloze č. 2 této 

Rámcové dohody. 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 

RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupujícím Prodávajícímu postupem uvedeným v této 

Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 

podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky bude mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena 

smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které Prodávající 

dodá zboží Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 

uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

2.  Kupující zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“) 

Prodávajícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupující zašle Prodávajícímu 

objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní emailové adresy pro 

zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Kupující: xxx 

Prodávající: xxx 

3. Objednávky Kupujícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat údaje potřebné 

pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci a množství požadovaného zboží, 

e) kontaktní osobu Kupujícího, 



3/8 

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství požadovaných položek zboží, pokud je možné 

s ohledem na množství požadovaných položek zboží cenu v objednávce přesně 

stanovit, 

g) požadovaný termín dodání zboží, 

h) místo dodání zboží, 

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy (vratný obalový 

materiál, atd.). 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávající povinen 

vyžádat si od Kupujícího ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 

informace. Kupující poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 

objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávajícímu. Zasláním upravené 

objednávky Prodávajícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 

akceptována Prodávajícím. 

5. Prodávající je povinen na objednávku Kupujícího reagovat písemně na emailovou adresu 

Kupujícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího 

doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 

strany Prodávajícího je uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím dílčí smlouva na plnění dílčí 

veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupujícího a její akceptace Prodávajícím, jejíž 

obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh. 

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 24 měsíců od nabytí její účinnosti, anebo do 

doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání zboží dle této Rámcové dohody 

(v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 4 800 000,- Kč bez DPH. V případě, že dojde 

k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na 

účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Kupující není 

oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) 

přesahující částku 5 000 000,- Kč bez DPH. 

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu požadovaného zboží do 

místa plnění zajišťuje Prodávající.  

3. Kupující požaduje, aby Prodávající realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě. Prodávající je povinen tyto lhůty dodržet. 

4.  V případě, že po uzavření dílčí smlouvy nastanou u Smluvních stran skutečnosti mající vliv na 

dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní strana, u které tyto 

okolnosti nastanou, povinna neprodleně, nejpozději však 5 dní před sjednaným termínem plnění, 

dohodnout s druhou Smluvní stranou a písemně stvrdit náhradní dobu plnění s uvedením 

odůvodnění této změny. 

5. Převzetím zboží ze strany Kupujícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně všech 

souvisejících dokladů dle přílohy č. 2 této dohody či dokumentů, na které příloha č. 1 odkazuje, 

po kontrole a přepočtu zboží.  



4/8 

6. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Kupujícího uvedeného v dílčí smlouvě 

jako „kontaktní osoba“ o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 07:00 – 14:00 hod.). 

K předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze strany 

Kupujícího a Prodávajícího.  

7. Pojištění se u zboží nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje. Vratný obalový materiál bude 

uveden v dílčí smlouvě. 

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, že v dílčí 

smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupujícímu.  

2. Jednotlivé ceny uvedené v jednotkovém ceníku, který je přílohou č. 3 této Rámcové dohody, 

jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na třídění, 

balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 

v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. 

 

3. Cena za plnění dílčí smlouvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí smlouvy na 

základě účetního/daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Právo fakturovat 

vzniká Prodávajícímu dnem převzetí zboží Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového 

dokladu, její přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 

jakýchkoli vad Kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 

Rámcové dohody. 

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro 

doručování písemností: ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz. V případě technických 

problémů s vyhotovením elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost 

skenu) bude objednatel akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě na adresu:  

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice. 

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího písemného doručení Kupujícímu. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je 

Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 

dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 

opravené či doplněné faktury Kupujícímu.  

6. V případě přenesené daňové povinnosti Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující 

uhradí Prodávajícímu vystavenou fakturu/daňový doklad dělenou platbou, rozdělenou na základ 

daně a částku odpovídající DPH, ze dvou různých účtů. 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 

ŠKODU 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.  

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přejímky zboží. 

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávajícího zástupce Kupujícího písemně s uvedením vad. K 

reklamaci přiloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přejímací zápis, fotodokumentace, 

příp. kopie zkušebního protokolu notifikované zkušebny apod.). 

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je  Kupující oprávněn 

požádat o výměnu vadného zboží na náklady Prodávajícího. Platba za takovou dodávku bude 

uskutečněna až po odstranění vad.  



5/8 

5. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí Obchodními podmínkami 

a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 

Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 

předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 

dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran 

oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 

a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 

informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 

ZRS. 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 

Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 

registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 

Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 

případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 

Kupující obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana 

je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 

504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupující skutečnost, že takto 

označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.  

5. Prodávající může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 

Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 

Prodávající k plnění dílčí smlouvy použít pouze po předchozím souhlasu Kupujícího na základě 

písemné žádostí Prodávajícího a uzavření písemného dodatku k této rámcové dohodě. V případě, 

že Prodávající žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody, 

prostřednictvím kterého prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, doloží společně se 

žádostí dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým poddodavatelem v rozsahu, 

v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel. 

6. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 



6/8 

základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 

souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 

compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 

dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 

(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci  

VII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Kupující je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, 

a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda dodržovat 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak 

jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Prodávající bere podpisem této dohody výslovně na 

vědomí tuto povinnost kupujícího, jakož i veškeré s tím související požadavky na prodávajícího 

v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v 

následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody. 

2. Kupující požaduje, aby Prodávající při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové 

dohody pro Kupujícího zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Prodávající s 

Kupujícím, a to následovně: 

a) Prodávající se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na 

realizaci dodávky zboží, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Prodávajícího“), 

stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. 

Prodávající se zavazuje na písemnou výzvu předložit Kupujícímu do tří pracovních dnů od 

doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery 

Prodávajícího uvedenými ve výzvě Kupujícího, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti 

Prodávajícího dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována 

tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů 

Prodávajícího; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Prodávajícího dle tohoto 

odstavce smlouvy. 

b) Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý 

den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce 

smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť 

i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Prodávajícího 

stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. 

Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou 

povinností Prodávajícího sčítat. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím 

smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy k zasílání objednávek, 

jejich akceptaci apod., jsou: 

a. na straně Kupujícího:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních (mimo podpisu této dohody a jejich případných 

dodatků) – xxx 

kontaktní osoba ve věcech dílčích smluv a objednávek – xxx  

ve věcech technických –xxx 

 

b. na straně Prodávajícího: xxx 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


7/8 

 

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření 

zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě č. E650-S-

1822/2021 (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích 

přílohách a dílčí smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.  

4. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

5. Prodávající prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové 

dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupujícímu bránily v 

poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou. 

6. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v listinné podobě ve dvou stejnopisech, přičemž Kupující 

obdrží jeden stejnopis a Prodávající obdrží jeden stejnopis. 

7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními 

podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým 

právním řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 

zboží. 

8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 

vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 

že  k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupujícího. Rozhodným právem pro řešení 

sporů je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před zněním 

Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s 

takovými zvláštními podmínkami. 

10. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

 

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky k rámcové dohodě  

Příloha č. 2 – Bližší specifikace předmětu Dodávek 

Příloha č. 3 – Jednotkový ceník dodávaného zboží 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/8 

V Ústí nad Labem, dne: 27. 04. 2021   V Ústí nad Labem, dne: 21. 04. 2021 

 

 

 

……………………………………     ………………………………… 

Kupující:                 Prodávající:         

 

Ing. Martin Kašpar     Eva Hadravová, MSc., MBA 

Správa železnic, státní organizace   MONZAS, spol. s r.o. 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatelka společnosti 

 

 

 

       ………………………………… 

       Prodávající:         

       Ing. Lukáš Babický, MBA 

       MONZAS, spol. s r.o. 

       prokurista a ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ………… 



 

1/10 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 

 
 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. E650-S-
1822/2021 
 
 
 
 
 
 
OBSAH OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
 
ČÁST 1 - ÚVODNÍ USTANOVENÍ ............................................................................................ 2 
ČÁST 2 - ZBOŽÍ .................................................................................................................. 2 
ČÁST 3 - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY .................................................................................. 3 
ČÁST 4 - MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ............................................................................................ 4 
ČÁST 5 - DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ ............................................................................................. 4 
ČÁST 6 - PŘEPRAVA ZBOŽÍ ................................................................................................... 4 
ČÁST 7 - DALŠÍ DODACÍ PODMÍNKY ...................................................................................... 5 
ČÁST 8 - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ ................................................................................... 5 
ČÁST 9 - PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY .............................................. 6 
ČÁST 10 - VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA ....................................................................................... 6 
ČÁST 11 - UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ .................................................................... 6 
ČÁST 12 - PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD ................................................................................ 7 
ČÁST 13 - SANKCE .............................................................................................................. 8 
ČÁST 14 - ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ DOHODY ..................................................................... 8 
ČÁST 15 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ .............................................................................................. 9 

 



2/10 

ČÁST 1 - ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pro účely těchto Obchodních podmínek mají následující slova význam u nich uvedený: 
1.1. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 
1.2. ZoDPH – zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 
1.3. ZoÚ – zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
1.4. Kupující – Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Praha 1 – 

Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384. 

1.5. Prodávající – osoba uvedená v Rámcové dohodě jako Prodávající. 
1.6. Smluvní strany – Kupující a Prodávající. 
1.7. Smluvní strana – Kupující nebo Prodávající dle smyslu ujednání. 
1.8. Rámcová dohoda – smlouva/dohoda uzavřená mezi Smluvními stranami, která 

odkazuje na Obchodní podmínky. 
1.9. Dílčí smlouva – dílčí smlouva uzavřená na základě Rámcové dohody způsobem 

uvedeným v Rámcové dohodě 
1.10. Obchodní podmínky – text těchto obchodních podmínek. 
1.11. Zboží – věc nebo věci specifikované v Rámcové dohodě, jejíž dodání je předmětem 

Dílčích smluv uzavřených na základě Rámcové dohody. 
1.12. Kupní cena Zboží – jednotková cena Zboží sjednaná v Rámcové dohodě. 
1.13. Cena za plnění Dílčí smlouvy – je celková cena za plnění dílčí smlouvy uvedená 

v dílčí smlouvě anebo v případě, že v dílčí smlouvě uvedena není, je cena za plnění 
dílčí smlouvy stanovena dle Kupní ceny Zboží a množství skutečně dodaného zboží 
Kupujícímu 

1.14. Doklady – veškeré listiny, které se ke Zboží vztahují a které jsou třeba k jeho převzetí 
a užívání; veškerá rozhodnutí, sdělení, souhlasy, povolení či jiné výsledky úkonů 
orgánů státní správy či jiných subjektů, nezbytné dle právních předpisů k prodeji 
a dodání Zboží Kupujícímu; veškeré listiny (vyjma Výzvy k úhradě) které je Prodávající 
dle Rámcové dohody povinen předat Kupujícímu; veškeré Doklady je Prodávající 
povinen předat Kupujícímu v českém jazyce nebo v originále a českém překladu. 

1.15. Obalový materiál – palety, dřevěné desky či jiné věci, které slouží pro potřeby 
přepravy nebo ochrany Zboží. Dle kontextu Rámcové dohody se rozumí Obalovým 
materiálem též jednotlivý kus palety, dřevěné desky nebo jiné věci. 

1.16. Dodací list – list osvědčující dodání, jehož minimální náležitosti jsou uvedeny v části 
Předání a převzetí Zboží. 

1.17. Záruční doba – doba, do jejíhož uplynutí je Kupující oprávněn uplatňovat práva z 
vad plnění poskytnutého Prodávajícím na základě Rámcové dohody; Záruční doba činí 
24 měsíců, není-li stanoveno v Rámcové dohodě jinak. 

1.18. Výzva k úhradě – daňový doklad, je-li Prodávající povinen dle ZoDHP uhradit 
v souvislosti s dodáním Zboží nebo jeho části DPH, nebo faktura, pokud Prodávající 
v souvislosti s dodáním Zboží nebo jeho části není dle ZoDPH povinen uhradit DPH. 

1.19. TÚDC - Technická ústředna dopravní cesty, jako organizační jednotka Kupujícího. 
2. Rámcová dohoda se řídí těmito Obchodními podmínkami, pokud tak Rámcová dohoda 

stanoví, nebo pokud z ní jiným způsobem vyplývá, že tyto Obchodní podmínky jsou přílohou 
či součástí Rámcové dohody, nebo pokud Rámcová dohoda na Obchodní podmínky jiným 
způsobem odkáže. 

ČÁST 2 - ZBOŽÍ 

3. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo, a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu Cenu za plnění Dílčí 
smlouvy a příslušnou DPH, je-li Prodávající povinen dle ZoDHP uhradit v souvislosti 
s dodáním Zboží nebo jeho části DPH. 



3/10 

4. Prodávající je povinen dodat Zboží nový, v jakosti a provedení uvedeném v Rámcové dohodě 
a zároveň  
4.1. tak, aby jej bylo možno použít podle účelu Rámcové dohody, je-li v ní účel vyjádřen, 
4.2. v jakosti a provedení dle odstavce 6 v rozsahu, ve kterém není v rozporu s jakostí 

a provedením sjednaným v Rámcové dohodě. 
5. Je-li jakost či provedení zároveň určeno vzorkem nebo předlohou, musí Zboží odpovídat 

jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze. Liší-li se jakost nebo provedení určené 
v Rámcové dohodě a vzorek nebo předloha, rozhoduje Rámcová dohoda. Určuje-li Rámcová 
dohoda a vzorek nebo předloha jakost nebo provedení rozdílně, nikoliv však rozporně, musí 
Zboží odpovídat Rámcové dohodě i vzorku nebo předloze. 

6. Neurčuje-li Rámcová dohoda jakost a provedení Zboží, je Prodávající povinen dodat Zboží 
v takové jakosti a provedení, 
6.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 

očekával s ohledem na povahu Zboží a na základě reklamy jimi prováděné, 
6.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z Rámcové dohody a není-li v ní vyjádřen pak 

k účelu, ke kterému se Zboží obvykle používá, 
6.3. jež vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

7. Dodá-li Prodávající Kupujícímu větší množství Zboží, než bylo sjednáno, je Kupující oprávněn 
část přesahující sjednané množství odmítnout. 

ČÁST 3 - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8. Kupní cena Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho 
povinností vyplývajících z Rámcové dohody souvisejících s dodáním Zboží Kupujícímu. 
Kupující není povinen hradit v souvislosti s Rámcovou dohodou žádné jiné finanční částky, 
než Kupní cenu a případně příslušnou DPH, není-li uvedeno jinak (tím není dotčeno právo 
Prodávajícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení, či jiných sankcí, a 
právo na náhradu škody způsobené Kupujícím). 

9. Kupní cena Zboží zahrnuje zejména  
9.1. náklady na pojištění Zboží, je-li Prodávající povinen Zboží dle Rámcové dohody pojistit, 
9.2. náklady na ověření jakosti, je-li dle Rámcové dohody požadováno, včetně nákladů 

na veškeré související úkony (např. doprava), 
9.3. náklady na zabalení Zboží, včetně nákladů na nevratný Obalový materiál,  
9.4. náklady na dopravu Zboží Kupujícímu a jeho vyložení, 
9.5. náklady na získání jakýchkoliv rozhodnutí, sdělení, souhlasů, povolení či jiných 

výsledků úkonů orgánů státní správy či jiných subjektů, nezbytných dle právních 
předpisů k prodeji a dodání Zboží Kupujícímu, 

9.6. náklady na vytvoření, získání či překlad Dokladů a jejich dodání Kupujícímu, 
9.7. cenu za udělení nebo převod licenčních oprávnění k Zboží nebo Dokladům, nebo 

jakékoliv jejich části na Kupujícího, jsou-li předmětem duševního vlastnictví, přičemž 
v takovém případě cena za takové licenční oprávnění činí 5% z Kupní ceny Zboží, 

9.8. zaškolení obsluhy Zboží, je-li dle Rámcové dohody nebo povahy Zboží zaškolení třeba, 
9.9. náklady na zkušební provoz Zboží, bude-li Rámcovou dohodou vyžadován. 

10. Je-li Prodávající povinen dle ZoDHP uhradit v souvislosti s dodáním Zboží nebo jeho části 
DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny za plnění Dílčí 
smlouvy. 

11. Konečné finanční částky na fakturách/daňových dokladech nesmí být zaokrouhlovány na celé 
Kč. Kupující nebude akceptovat zaokrouhlení a haléřové vyrovnání v případě uvedení na 
faktuře/daňovém dokladu nebude hradit. 

12. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad prodávajícího bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího. 

13. Cenu za plnění Dílčí smlouvy a případnou DPH je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 
30 dnů od doručení Výzvy k úhradě Kupujícímu. Výzvu k úhradě je Prodávající oprávněn 
vystavit až po převzetí Zboží; má-li být dle Rámcové dohody proveden též zkušební provoz, 
pak po úspěšném ukončení zkušebního provozu, nastane-li den skončení zkušebního provozu 
později než převzetí Zboží Kupujícím. 



4/10 

14. Cena za plnění Dílčí smlouvy a případná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání z bankovního 
účtu Kupujícího. 

15. Prodávající vyúčtuje Kupujícímu Cenu za plnění Dílčí smlouvy a případnou DPH Výzvou 
k úhradě.  

16. Je-li Výzva k úhradě fakturou, musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 ZoÚ 
a náležitosti stanovené v § 435 Občanského zákoníku. 

17. Je-li Výzva k úhradě daňovým dokladem, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
 § 28 ZoDPH a náležitosti stanovené v § 435 Občanského zákoníku. 

18. Výzva k úhradě musí vždy obsahovat číslo Rámcové dohody, její přílohou musí být vždy 
jedno vyhotovení Dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

19. Výzvu k úhradě je Prodávající povinen doručit Kupujícímu ve dvou vyhotoveních na adresu 
Kupujícího. Je-li v Rámcové dohodě uvedena korespondenční adresa Kupujícího odlišná od 
adresy Kupujícího, Prodávající zašle Výzvu k úhradě na korespondenční adresu. 

20. Stanoví-li Výzva k úhradě splatnost delší než je jako minimální stanovena v předchozím 
odstavci, je Kupující oprávněn uhradit Cenu za plnění Dílčí smlouvy a případnou DPH ve lhůtě 
splatnosti určené ve Výzvě k úhradě. 

21. Dodává-li Prodávající Zboží v souladu s Rámcovou dohodou po částech, je oprávněn vystavit 
Výzvu k úhradě dodávané části Zboží poté, co Kupující převezme příslušnou část Zboží.  

22. Kupující neposkytuje zálohy. 

ČÁST 4 - MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

23. Prodávající je povinen dopravit Zboží do místa dodání uvedeného v Rámcové dohodě, jinak 
do sídla organizační jednotky, která jménem Kupujícího uzavřela Rámcovou dohodu. Nelze-li 
místo dodání určit dle předcházející věty, je místem dodání sídlo Kupujícího. 

ČÁST 5 - DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ 

24. Prodávající je povinen dopravit Zboží do místa dodání v době stanovené v Dílčí smlouvě, 
jinak bez zbytečného odkladu po uzavření Dílčí smlouvy. 

25. Prodávající je povinen dopravit Zboží do místa dodání v pracovní den v době od  8 
 do 15 hodin. Dodá-li Prodávající Zboží Kupujícímu v jiné než uvedené době, je 
Kupující oprávněn odmítnout Zboží převzít a není zároveň v prodlení s převzetím 
Zboží. 

26. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není Prodávající 
v prodlení, dodá-li Zboží nejblíže následující pracovní den v časovém rozmezí dle  odstavce 
25. 

ČÁST 6 - PŘEPRAVA ZBOŽÍ 

27. Je-li dle Rámcové dohody nebo zvyklostí třeba Zboží zabalit, Prodávající Zboží zabalí dle 
Rámcové dohody; není-li ujednání o balení Zboží v Rámcové dohodě, pak dle  zvyklostí, a 
není-li jich, pak způsobem potřebným pro uchování Zboží a jeho ochranu. 

28. Jestliže Prodávající označí Obalový materiál nejpozději do doby převzetí Zboží Kupujícím jako 
vratný, a to přímo na Obalovém materiálu, v Dokladech nebo jiným zřejmým způsobem, ze 
kterého bude zřejmé, který Obalový materiál je vratný, je Kupující oprávněn předat 
Prodávajícímu při předávacím řízení (viz část ČÁST 8 - Obchodních podmínek) stejné 
množství Obalového materiálu téhož druhu a srovnatelného nebo nižšího stupně opotřebení. 
V rozsahu předání Obalového materiálu Kupujícím Prodávajícímu dle předchozí věty zaniká 
právo Prodávajícího na vrácení Obalového materiálu. 

29. V rozsahu, v němž Kupující nevrátí vratný Obalový materiál Prodávajícímu dle předchozího 
odstavce, je Prodávající oprávněn Kupujícímu vyúčtovat zálohu na vratný Obalový materiál. 
Výše zálohy nesmí přesáhnout dvojnásobek pořizovací ceny Obalového materiálu. 

30. Doposud nevrácený vratný Obalový materiál je Kupující povinen na vlastní náklady dopravit 
do sídla Prodávajícího, a to nejpozději do jednoho roku od převzetí Zboží Kupujícím. Kupující 
je oprávněn nahradit nevrácený vratný Obalový materiál Obalovým materiálem stejného 
druhu a srovnatelného nebo nižšího stupně opotřebení. Bez zbytečného odkladu po převzetí 



5/10 

vráceného Obalového materiálu nebo jeho náhrady Prodávajícím, je Prodávající povinen 
vrátit Kupujícímu zaplacenou zálohu na vratný Obalový materiál. Nevrátí-li Kupující dosud 
nevrácený vratný Obalový materiál nebo Obalový materiál stejného druhu a srovnatelného 
nebo nižšího stupně opotřebení ani do dvou let od převzetí Zboží Kupujícím, stává se 
nevrácený vratný Obalový materiál vlastnictvím Kupujícího a složená záloha se stává 
vlastnictvím Prodávajícího. 

31. Pokud Prodávající Zboží Kupujícímu odesílá prostřednictvím dopravce, umožní Prodávající 
Kupujícímu uplatnit práva z přepravní smlouvy vůči dopravci, pokud o to Kupující 
Prodávajícího požádá. 

32. Pokud Prodávající Zboží Kupujícímu odesílá prostřednictvím dopravce, je Prodávající povinen 
zajistit dopravu u dopravce tak, aby Zboží byl dodán Kupujícímu v době uvedené v odstavci 
25 Obchodních podmínek. 

33. Je-li třeba provést vyložení Zboží z dopravního prostředku, je vyložení povinen provést 
Prodávající na své náklady. 

34. Je-li Kupující v prodlení s převzetím Zboží, uchová jej Prodávající, může-li s ním nakládat, 
pro Kupujícího způsobem přiměřeným okolnostem. Převzal-li Kupující Zboží, který zamýšlí 
odmítnout, uchová jej způsobem přiměřeným okolnostem. Smluvní strana, která uchovává 
Zboží pro druhou Smluvní stranu, má právo na náhradu účelně vynaložených nákladů 
spojených s uchováním Zboží, nemůže jej však za účelem zajištění svého práva na úhradu 
nákladů zadržet. 

ČÁST 7 - DALŠÍ DODACÍ PODMÍNKY 

35. Prodávající je povinen splnit svůj závazek z Rámcové dohody na svůj náklad a nebezpečí 
řádně a včas. 

36. Lze-li dluh Prodávajícího splnit několika způsoby, náleží volba způsobu plnění Prodávajícímu.  
37. Nabízí-li Prodávající Kupujícímu částečné plnění Zboží, aniž by částečné plnění bylo sjednáno 

v Rámcové dohodě, není Kupující povinen částečné plnění přijmout. Přijme-li Kupující 
částečné plnění, je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu zvýšené náklady způsobené mu 
částečným plněním. 

38. Zjistí-li Prodávající jakékoliv skutečnosti, které by mohly mít vliv na dobu plnění, je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu Kupujícího o takových skutečnostech 
informovat.  

39. Ustanovení §1912 Občanského zákoníku se neužijí. 

ČÁST 8 - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

40. Předání a převzetí Zboží probíhá v rámci předávacího řízení. 
41. Předávací řízení začíná okamžikem, kdy je Zboží dodán do místa dodání a Kupujícímu je 

umožněno Zboží zkontrolovat. 
42. Předávací řízení končí okamžikem odmítnutí převzetí Zboží nebo okamžikem potvrzení 

Dodacího listu Kupujícím. 
43. Potvrzení Dodacího listu je okamžikem převzetí Zboží. 
44. Dodací list musí vždy obsahovat 

44.1. přesné označení Prodávajícího a Kupujícího, 
44.2. číslo vagónu nebo SPZ kolového dopravního prostředku, jímž byl Zboží dodán, 
44.3. číslo Dodacího listu a datum jeho vystavení, 
44.4. číslo Rámcové dohody a Dílčí smlouvy, 
44.5. specifikaci Zboží, 
44.6. množství dodaného Zboží, 
44.7. místo dodání dle Rámcové dohody nebo dle Dílčí smlouvy, 
44.8. seznam předaných Dokladů. 

45. Nejpozději společně se Zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu též Doklady. 
Nesplní-li Prodávající povinnost dle předchozí věty, je v prodlení s plněním Rámcové dohody. 

46. Kupující je oprávněn odmítnout převzít Zboží, není-li ve shodě s Rámcovou dohodou, 
neobsahuje-li Dodací list stanovené náležitosti nebo nejsou-li Kupujícímu nejpozději 
se Zbožím předány Doklady. 



6/10 

47. Hodlá-li Kupující Zboží převzít, ačkoliv není ve shodě s Rámcovou dohodou nebo Dílčí 
Smlouvou, jsou obě Smluvní strany oprávněny uvést do Dodacího listu svá stanoviska ke 
Kupujícím tvrzenému rozporu s Rámcovou dohodou. 

48. Připouští-li to povaha Zboží, má Kupující právo, aby byl Zboží před ním překontrolován nebo 
aby byly předvedeny jeho funkce. 

49. Je-li Zboží dodáván po částech, vztahují se ustanovení Obchodních podmínek o předání a 
převzetí Zboží přiměřeně též na předání a převzetí části Zboží. 

ČÁST 9 - PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

50. Vlastnické právo k Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí Dodací list. 
51. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí Dodací 

list, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne Dodací list potvrdit. 
52. Ustanovení §2121 - 2123 Občanského zákoníku se neužijí. 

ČÁST 10 - VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

53. Prodávající se zavazuje, že Zboží a Doklady budou v okamžiku jejich převzetí Kupujícím 
vyhovovat všem požadavkům Rámcové dohody, Obchodních podmínek a právních předpisů 
na rozsah, množství, jakost a provedení Zboží a Dokladů. 

54. Prodávající se zavazuje, že Zboží a Doklady budou vyhovovat též plnění nabídnutému 
Prodávajícím v nabídce podané do zadávacího řízení, na jehož základě je Rámcová dohoda 
uzavřena. 

55. Zboží a Doklady musí být prosté všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen 
zajistit, aby dodáním a užíváním Zboží a Dokladů nebyla porušena práva Prodávajícího nebo 
třetích osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Plnění má právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo třetí osoba. 

56. Prodávající se zavazuje (poskytuje Kupujícímu záruku), že Zboží a Doklady si po celou dobu 
od okamžiku jejich převzetí Kupujícím, až do uplynutí Záruční doby zachovají vlastnosti 
stanovené v odstavcích 53 - 55 Obchodních podmínek. 

57. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím nebo jeho poslední části, je-li 
Zboží dodáván po částech, nebo ode dne úspěšného ukončení zkušebního provozu, je-li dle 
Rámcové dohody vyžadován a nastane-li okamžik úspěšného ukončení zkušebního provozu 
později než okamžik převzetí Zboží, resp. jeho poslední části. 

58. Zboží a Doklady mají vady (Prodávající plnil vadně), jestliže při převzetí Kupujícím nebo 
kdykoliv od převzetí Kupujícím do konce Záruční doby nebudou mít vlastnosti stanovené v 
odstavcích 53 - 55 Obchodních podmínek. 

59. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Rámcové dohody. 

60. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo třetími osobami, ledaže 
Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s Doklady nebo pokyny, které obdrželi 
od Prodávajícího,  

61. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
věci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající nebo jakákoliv třetí 
osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z Rámcové dohody. 

62. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Zboží, které je obvyklé u věcí 
stejného nebo obdobného druhu jako Zboží. 

63. Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Zboží, ke kterému do konce Záruční 
doby vzhledem k požadavkům Rámcové dohody a Obchodních podmínek na jakost 
a provedení Zboží nemělo dojít. 

ČÁST 11 - UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

64. Odpovídá-li Prodávající za vady Zboží nebo Dokladů, má Kupující práva z vadného plnění. 
65. Kupující je oprávněn vady reklamovat u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem, preferovaná 

je písemná forma. Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně 
potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 



7/10 

66. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozději 
v poslední den Záruční doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, 
je vada včas uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže 
následující pracovní den. 

67. Má-li Zboží vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo 
67.1. na odstranění vady dodáním nového Zboží nebo jeho části bez vady, pokud to není 

vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání chybějící části Zboží, 
67.2. na odstranění vady opravou Zboží nebo jeho části, 
67.3. na přiměřenou slevu z Kupní ceny Zboží, nebo 
67.4. odstoupit od Rámcové dohody. 

68. Není nepřiměřené, požaduje-li Kupující odstranit vady dodáním nového Zboží nebo jeho části 
bez vady, vyskytla-li se stejná vada po její opravě opětovně, nebo nemůže-li Kupující řádně 
užívat Zboží nebo jeho část pro větší počet vad. 

69. Kupující je oprávněn nároky dle odstavce 67 kombinovat, je-li to vzhledem k okolnostem 
možné. Kupující není oprávněn kombinovat nároky, které si navzájem odporují (např. dodání 
nové části Zboží a zároveň slevy z Ceny za plnění Dílčí smlouvy na tutéž část Zboží). 

70. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu 
po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez souhlasu Prodávajícího; 
to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

71. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej 
k tomu Prodávající vyzval, může Prodávající odstranit vady podle své volby opravou nebo 
dodáním nového Zboží nebo jeho části; volba nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené 
náklady. 

72. Kupující má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad 
Prodávajícímu. 

ČÁST 12 - PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD 

73. Pokud Kupující požaduje v reklamaci odstranění vady, je Prodávající povinen neprodleně 
po obdržení reklamace zahájit činnosti vedoucí k odstranění reklamované vady. 

74. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozději do 30 kalendářních 
dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu. 

75. Nezahájí-li Prodávající činnosti vedoucí k odstranění vady do 10 dnů od oznámení vady 
Prodávajícímu, nebo nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle předcházejícího odstavce, 
je Kupující oprávněn  
75.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobou 

na účet Prodávajícího, 
75.2. požadovat slevu z Kupní ceny Zboží  nebo Ceny za plnění Dílčí smlouvy, nebo 
75.3. od Rámcové dohody odstoupit. 

76. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstranění vady způsobem dle 
předchozího odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. 

77. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo oprávněné, 
tj. že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím 
účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

78. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady. 
79. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část Ceny za plnění Dílčí 

smlouvy a případnou příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 
80. Při dodání nového Zboží nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 

Prodávajícího Zboží nebo jeho část původně dodanou. 
81. Týká-li se vada Dokladů nebo jiného plnění poskytnutého Prodávajícím dle Rámcové dohody, 

než Zboží, užijí se ustanovení odstavců 64 – 80 obdobně. 
82. Ustanovení § 1917 - 1924, §2099 – 2101, §2103 - 2117 a §2165 - 2172 Občanského 

zákoníku se neužijí. 



8/10 

ČÁST 13 - SANKCE 

83. Poruší-li Prodávající povinnost dodat Zboží nebo Doklady či jakoukoliv jejich část ve sjednané 
době, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z Ceny za 
plnění Dílčí smlouvy za každý den prodlení, nejméně však 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

84. Poruší-li Kupující povinnost zaplatit Cenu za plnění Dílčí smlouvy  ve sjednané době, je 
povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši právních předpisů. 

85. Poruší-li Prodávající povinnost dodat Kupujícímu Zboží bez vad, je povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny za plnění Dílčí smlouvy za každý den prodlení, 
nejméně však 5.000,- Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena 
práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího. 

86. Poruší-li Prodávající povinnost nepostoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající 
z Rámcové dohody, byť by takové postoupení bylo neplatné či neúčinné, je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20% z nominální hodnoty postoupené 
pohledávky, včetně hodnoty případného příslušenství ke dni účinnosti postoupení vůči 
postupníkovi. 

87. Poruší-li Prodávající jakékoliv jiné povinnosti vyplývající z Dílčí smlouvy, Rámcové dohody 
nebo Obchodních podmínek, než povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta dle této 
části, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny za plnění 
Dílčí smlouvy za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, minimálně však 5.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 
 

88. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

89. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

ČÁST 14 - ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ DOHODY 

90. Poruší-li Smluvní strana Rámcovou dohodu podstatným způsobem, může druhá Smluvní 
strana písemnou formou od Rámcové dohody odstoupit. 

91. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž Smluvní strana porušující Rámcovou 
dohodu již při uzavření Rámcové dohody věděla nebo musela vědět, že by druhá Smluvní 
strana Rámcovou dohodu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních 
případech se má za to, že porušení podstatné není. 

92. Podstatným porušením Rámcové dohody je též prodlení s dodáním Zboží o více než 
30 kalendářních dní. 

93. Kupující je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit též z důvodů uvedených v části Předání 
a převzetí Zboží (viz ČÁST 8 -  Obchodních podmínek). 

94. Kupující je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody, ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv 
prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 105, nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu 
úpadku nebo hrozícího úpadku. 

95. Smluvní strana může od Rámcové dohody odstoupit, pokud z chování druhé Smluvní strany 
nepochybně vyplyne, že poruší Rámcovou dohodu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu 
oprávněné Smluvní strany přiměřenou jistotu. 

96. Jakmile Smluvní strana oprávněná odstoupit od Rámcové dohody oznámí druhé Smluvní 
straně, že od Rámcové dohody odstupuje, nebo že na Rámcové dohodě setrvává, nemůže 
volbu již sama změnit. 

97. Zakládá-li prodlení Smluvní strany nepodstatné porušení její povinnosti z Rámcové dohody, 
může druhá Smluvní strana od Rámcové dohody odstoupit poté, co prodlévající Smluvní 
strana svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá Smluvní 
strana poskytla výslovně nebo mlčky. 

98. Oznámí-li Smluvní strana Smluvní straně prodlévající, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění 
a že jí lhůtu již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty od Rámcové dohody 
odstoupila. 

99. Poskytla-li Smluvní strana Smluvní straně prodlévající nepřiměřeně krátkou dodatečnou lhůtu 
k plnění a odstoupí-li od Rámcové dohody po jejím uplynutí, nastávají účinky odstoupení 
teprve po marném uplynutí doby, která měla být prodlévající Smluvní straně poskytnuta jako 



9/10 

přiměřená. To platí i tehdy, odstoupila-li Smluvní strana od Rámcové dohody, aniž by 
prodlévající Smluvní straně dodatečnou lhůtu k plnění poskytla. 

100. Kupující je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že Prodávající uvedl v nabídce 
podané do zadávacího řízení veřejné zakázky informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek řízení. 

101. Odstoupením od Rámcové dohody se závazek zrušuje od počátku. 
102. Plnil-li Prodávající zčásti, může Kupující od Rámcové dohody odstoupit jen ohledně 

nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro Kupujícího význam, může 
Kupující od Rámcové dohody odstoupit ohledně celého plnění. 

103. Zavazuje-li Rámcová dohoda Prodávajícího k opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu 
plnění, může Kupující od Rámcové dohody odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, 
nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro Kupujícího význam. 

104. Ustanovení §1977, §2002 - 2003 Občanského zákoníku se neužijí. 

ČÁST 15 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

105. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 
že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není 
v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
Prodávajícího a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

106. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu §1765 Občanského 
zákoníku. 

107. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající 
z Rámcové dohody nebo vzniklou v souvislosti s Rámcovou dohodou. 

108. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
Kupujícím vyplývající z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti s Rámcovou dohodou na 
jakoukoliv pohledávku Kupujícího za Prodávajícím. 

109. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Prodávajícím vyplývající z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti 
s Rámcovou dohodou (zejm. smluvní pokutu) na pohledávky Prodávajícího za Kupujícím. 

110. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které 
jsou obsažené v Rámcové dohodě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly 
v souvislosti s Rámcovou dohodou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či 
sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi 
Prodávající seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění 
Prodávajícího veřejně přístupnými stanou. Prodávající nesmí takové skutečnosti a informace 
použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích osob a nesmí 
je použít ani v neprospěch Kupujícího. Povinnosti dle tohoto odstavce je Prodávající povinen 
zachovávat i po zániku závazku z Rámcové dohody, vyjma případů, kdy se takové 
skutečnosti a informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění Prodávajícího. 
Povinnosti dle tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je Prodávající povinen zveřejnit 
takové skutečnosti nebo informace na základě povinnosti uložené mu právním předpisem 
nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

111. Poruší-li Prodávající v souvislosti s Rámcovou dohodou jakékoliv své povinnosti, nahradí 
Kupujícímu škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající 
zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních 
poměrů Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním povinnosti 
v prodlení, ani překážka, kterou byl Prodávající povinen překonat, jej však povinnosti 
k náhradě nezprostí. 

112. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Rámcové dohody v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

113. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



10/10 

114. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany 
nebo email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany. 

 
 
 



  

 

  

 

 
 

1/3 

 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

 

Specifikace předmětu dílčích smluv 

 

Nákup elektromateriálu pro údržbu, opravy a provoz elektrických zařízení 

SEE OŘ Ústí nad Labem 

 

  

      
      



  

 
 

2/3  
 

Předmětem zadávacího řízení jsou dodávky elektromateriálu pro údržbu a opravy 

elektrických zařízení železniční dopravní cesty v průběhu roku 2021, 2022 a 2023. 

 

1. V zadávací dokumentaci výběrového řízení je přiložen orientační soupis sortimentu 

elektromateriálu s předpokládaným objemem, který zadavatel potřebuje k zajištění 

svého provozu. V rámci výběrového řízení na vybraného dodavatele požadujeme 

ocenění jednotlivých materiálových položek seznamu. Nabídková cena oceněného 

zboží bude sloužit pro účely vyhodnocení pořadí nabídek. 

 

2. V případě uzavření Rámcové dohody bude zadavatel provádět nákup zboží, které je 

obsahem oceněného seznamu zásadně u vybraného dodavatele, přičemž 

jednotková nabídková cena jednotlivých materiálových položek uvedená 

v přiloženém seznamu je pro tyto položky cenou konečnou, bude součástí Rámcové 

dohody, bude závazná a neměnná po celou dobu trvání dohody. 

 

3. V případě uzavření Rámcové dohody, bude skutečný odběr elektromateriálu, co do 

množství a sortimentu, záviset na provozních potřebách zadavatele. Přiložený 

seznam oceňovaného zboží je pouze orientační, nejedná se tedy o seznam zboží, 

který bude v plném rozsahu zakoupen.  

 

4. Dodávka zboží bude řešena na základě jednotlivých dílčích objednávek podle 

okamžitých potřeb zadavatele. Požadujeme, aby každá dílčí objednávka byla plněna 

kompletně a nebyla dělena do dílčích dodávek.  

 

5. Každá jednotlivá dodávka bude na základě předchozí dílčí objednávky fakturována 

zvlášť. Faktura bude obsahovat rozpis ceny jednotlivých dodaných položek. 

 

6. Dodávky budou provedeny na místa plnění: 

 sklad OŘ Ústí nad Labem, Správy elektrotechniky a energetiky, ulice Drážní 

xxx,  

 

 místo plnění Most na adrese Mlýnská 3514, 434 01 Most, 

 místo plnění Cheb na adrese Wolkerova 12, 350 02 Cheb, 

na základě objednávek zadaných odpovědným zaměstnancem OŘ Ústí nad 

Labem (paní Heřmánková).  

7. Požadovaná záruka zboží v délce min. 24 měsíců od dodání. 

 

8. Kupující je oprávněn reklamovat: 

- vady množství při převzetí, 



  

 
 

3/3  
 

- zjevné vady do 7 dnů po převzetí, 

- skryté vady do 7 dnů od zjištění kvalitativní vady, nejpozději však 2 měsíce od 

převzetí zboží, 

- Prodávající je povinen činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

Za přiměřenou lhůtu k odstranění vady se považuje lhůta 20 dnů. 

 

 10.  Kontaktní osoby za OŘ Ústí nad Labem 

 ve věcech objednávek za OŘ Ústí nad Labem: 

xxx 

 

 místa plnění: 

 

- místo plnění Ústí nad Labem, kontaktní osoba: 

 adresa: Drážní ul., Ústí nad Labem, xxx 

 

- místo plnění Most, kontaktní osoba: 

adresa: Mlýnská 3514, 434 01 Most, xxx 

 

- místo plnění Cheb, kontaktní osoba: 

adresa: Wolkerova 150/12, 350 02 Cheb, paní xxx nebo xxx  

 

 ve věcech technických za OŘ Ústí nad Labem: 

  xxx – Správa elektrotechniky a energetiky, OŘ Ústí nad Labem  

  xxx 

 

  xxx - Správa elektrotechniky a energetiky, OŘ Ústí nad Labem  

  xxx 

 



Orientační soupis materiálu Datum:

zpracoval:

P.č. MJ cena za MJ CZK

Náklady soupisu celkem

1 pojistka vn PM45/6,3A ks

2 pojistka vn PM45/10A ks

3 pojistka vn PM45/16A ks

4 pojistka vn PM45/25A ks

5 pojistka vn PM45/31,5A ks

6 pojistka vn PM45/40A ks

7 pojistka vn PM45/50A ks

8 pojistka vn PM45/63A ks

9 pojistka vn PL45, 10kV, 80A ks

10 pojistka vn JS03, 3,6kV, 60A ks

11 pojistka vn JS03, 3,6kV, 50A ks

12 XJ25/16A, pojistka vn 25kV ks

13 XJ25/20A, pojistka vn 25kV ks

14 XJ12/4A pojistková patrona VN12kV ks

15 XJ12/6A pojistková patrona VN12kV ks

16 XJ12/10A pojistková patrona VN12kV ks

17 VN pojistka SIBA 3010113.10 Un 6/12kV In 10A ks

18 VN pojistka SIBA 3010113.6.3 Un 6/12kV In 6,3A ks

19 VN pojistka J25/10A ks

20 VN pojistka JT6/300mA 3,6-25kV ks

21 Vložka pojistková E27 2410-2 ks

22 Vložka pojistková E27 2410-4 ks

23 Vložka pojistková E27 2410-6 ks

24 Vložka pojistková E27 2410-10 ks

25 Vložka pojistková E27 2410-16 ks

26 Vložka pojistková E27 2410-20 ks

27 Vložka pojistková E27 2410-25 ks

28 Vložka pojistková E33 35A ks

29 Vložka pojistková E33 50A ks

30 Vložka pojistková E33 63A ks

31 520.607 pojistka skl.20x5 100mA ks

32 520.608 pojistka skl.20x5 125mA ks

33 520.610 pojistka skl.20x5 200mA ks

34 520.611 pojistka skl.20x5 250mA ks

35 520.612 pojistka skl.20x5 315mA ks

36 520.613 pojistka skl.20x5 400mA ks

37 520.614 pojistka skl.20x5 500mA 2 ks

38 520 615 pojistka skl.20x5 630mA ks

39 520.616 pojistka skl.20x5 800mA ks

40 520.617 pojistka skl.20x5 1,0 A 2 ks

41 520.618 pojistka skl.20x5 1,25A ks

elektromateriál pro běžnou údržbu v obvodu SŽ, OŘ Ústí nad 

Labem

Název položky



42 520.619 pojistka skl.20x5 1,6 A ks

43 520.620 pojistka skl.20x5 2,0 A/250V ks

44 520.621 pojistka skl.20x5 2,5 A ks

45 520.622 pojistka skl.20x5 3,15A ks

46 520.623 pojistka skl.20x5 4,0 A 2 ks

47 520.624 pojistka skl.20x5 5,0 A ks

48 520.625 pojistka skl.20x5 6,3 A ks

49 520.627 pojistka skl.20x5 10A ks

50 520.609 pojistka skl.20x5 160mA ks

51 522.516 skl.poj.5x20mm T 800mA/250V ks

52 522.517 skl.poj.5x20mm T 1 A/250V ks

53 522.520 skl.poj.5x20mm T 2 A/250V ks

54 522.521 skl.pojistka T2,5A/ 5x20mm ks

55 522.524 skl.poj.5x20mm T 5 A/250V ks

56 522.027 skl.poj.5x20mm T 10 A/250V ks

57 530.218 skl.poj. 5x30mm M 1,25 A/250V ks

58 svorka řadová RSA 2,5 A bílá ks

59 svorka řadová RSA 4 A bílá ks

60 svorka řadová RSA 6 bílá ks

61 svorka řadová RSA 10 bílá ks

62 svorka řadová RSA 16 bílá ks

63 přepážka koncová RSA 2,5 bílá ks

64 přepážka středová RSA 2,5 bílá ks

65 přepážka koncová RSA 4 bílá ks

66 přepážka středová RSA 4 bílá ks

67 přepážka koncová RSA 6 bílá ks

68 přepážka středová RSA 6 bílá ks

69 přepážka koncová RSA 10 bílá ks

70 přepážka středová RSA 10 bílá ks

71 přepážka koncová RSA 16 bílá ks

72 přepážka středová RSA 16 bílá ks

73 Wago dvoj.svorka bílá 0,5-2,5mm2 ks

74 Wago troj.svorka oranžová 0,5-2,5mm2 ks

75 Wago čtyř.svorka červená 0,5-2,5mm2 ks

76 Wago pěti.svorka žlutá 0,5-2,5mm2 ks

77 Wago osmi.svorka šedá 0,5-2,5mm2 ks

78 Wago flexi 221-412 ks

79 Wago flexi 221-413 ks

80 Wago flexi 221-415 ks

81 Wago 224-101 ks

82 Wago 224-112 ks

83 Svorkovnice EKL 0  1,0mm-4  mm ks

84 Svorkovnice EKL 1  1,5mm-6  mm ks

85 Svorkovnice EKL 2  2,5mm-10 mm ks

86 Svorkovnice EKL 3  16mm ks

87 Svorkovnice EKL 4  25mm2 ks

88 ZIS-95 24st.Y indik.signálka žlutá ks

89 HIS-95 24st.R signálka rudá ks

90 HIS-95 24st.G signálka zelená ks

91 HIS-95 24st.W signálka bílá ks

92 HIS-95 24st.Y signálka žlutá ks

93 HIS-95 230st.R signálka rudá ks

94 HIS-95 230st.G signálka zelená ks

95 HIS-95 230st.W signálka bílá ks

96 HIS-95 230st.Y signálka žlutá ks

97 HIS-95 230st.B signálka modrá ks



98 HBS-95 24st.R blikající sign.rudá ks

99 HBS-95 230st.R blikající sign.rudá ks

100 HBS-95 230st.G blikající sign.zelená ks

101 HDS-95 24st.dvoustav.sign.R/G rud. ks

102 HDS-95 230st.dvoustav.sign.R/G rudá/zel. ks

103 EIS-96/230 AC - Y signálka žlutá ks

104 EIS-DIN-96/230st.G signálka svítící zel. ks

105 EIS-DIN-96/230st.B signálka svítící modr ks

106 EBS-DIN-96/230st.Y signálka blik.žlutá ks

107 IHS-95 110V ss R signálka svítící ks

108 SUS-99 230V LG-G/R sv.ukaz.stavu ks

109 ZDS-99 230V G/BR signálka ind. ks

110 ZBVB1  objímka LED 24V bílá ks

111 ZBVB3  objímka LED 24V zel. ks

112 ZBVB4  objímka LED 24V rudá AC/DC ks

113 ZBVB5  objímka LED 24V žlutá ks

114 ZBVB6  objímka LED 24V modrá ks

115 ZBVM1   objímka LED 230V bílá ks

116 ZBVM3   objímka LED 230V zelen ks

117 ZBVM4   objímka LED 230V rudá ks

118 ZBVM5   objímka LED 230V žlutá ks

119 ZBVM6   objímka LED 230V modrá ks

120 objímka E27 1332-136 ks

121 objímka E27 1332-837 ks

122 objímka E27 1335-608 ks

123 objímka E40 1430-607 ks

124 Časové relé -ELKO CRM-9 Relé ks

125 Časové relé -ELKO  EP PRI - 42/24 ks

126 PALADIN 923500 stmívač na DIN ks

127 SMR-T/230V multifunkční relé ks

128 SMR-B/230V multifunkční relé ks

129 CRM-61 Multifunkční časové relé ks

130 CRM-91H/230 relé časové ks

131 CRM-93/H/UNI relé časové ks

132 CRM-2H/UNI relé časové 12-240V ks

133 MR-42/230 paměťové relé ks

134 MR-42-UNI 12-230 paměťové relé ks

135 ELKO-HRN 54N relé napěťové ks

136 ELKO-HRN 54 relé napěťové ks

137 hlídací proudové relé PRI-52, 0,5-25A ks

138 soumrakový spínač AWZ IP65 ks

139 soumrakový spínač AZ112 plus ks

140 soumrakový spínač SOU-1/230 ks

141 soumrakový spínač SOU-2/230 ks

142 čidlo-fotosenzor SKS ks

143 soumrakový spínač SOU-3/230 ks

144 Páska lep.UH 15mm/10m černá ks

145 Páska lep.UH 15mm/10m bílá ks

146 Páska lep.UH 15mm/10m modrá ks

147 Páska lep.UH 15mm/10m hnědá ks

148 Páska lep.UH 15mm/10m rudá ks

149 Páska lep.UH 15mm/10m zelžl. ks

150 Páska lep.UH 15mm/10m zelená ks

151 Páska lep.UH 15mm/10m žlutá ks

152 Fólie 22cm*100m červená (611MT) výstraž. m

153 Fólie 22cm*250m červená (611MT) výstraž. m



154 611MT 330mm x 100m folie čevená tech. m

155 Folie 8cm x100m červenobílá m

156 110E 50mmx10m černá páska text. ks

157 221P 19mmx7,5m páska vulkanizační ks

158 221P 25mmx7,5m páska vulkanizační ks

159 221P 50mmx7,5m páska vulkanizační ks

160 222S 38mmx3,5m páska vulkanizační ks

161 Páska izol. 19mm x 10m černá ks

162 Páska izol. 19mm x 20m bílá ks

163 Páska izol. 19mm x 20m černá ks

164 Páska izol. 19mm x 10m rudá ks

165 Páska izol. 25mm x 10m černá ks

166 VPC 2 /75  páska vázací černá ks

167 VPC 2/100  páska vázací černá ks

168 VPC 2/135  páska vázací černá ks

169 VPC 2/160  páska vázací černá ks

170 VPC 2/200  páska vázací černá ks

171 VPC 4/140  páska vázací černá ks

172 VPC 4/200  páska vázací černá ks

173 VPC 4/280  páska vázací černá ks

174 VPC 4/360  páska vázací černá ks

175 Kab.spojka  10 ALU-ZE ks

176 Kab.spojka  16 ALU-ZE ks

177 Kab.spojka  25 ALU-ZE ks

178 Kab.spojka  35 ALU-ZE ks

179 Kab.spojka  50 ALU-ZE ks

180 Kab.spojka  70 ALU-ZE ks

181 Kab.spojka  95 ALU-ZE ks

182 Kab.spojka 120 ALU-ZE ks

183 Kab.spojka 240 ALU-ZE ks

184 Kab.spojka Cu  1,5 KU-L ks

185 Kab.spojka Cu  2,5 KU-L ks

186 Kab.spojka Cu    4 KU-L ks

187 Kab.spojka Cu    6 KU-L ks

188 Kab.spojka Cu   10 KU-L ks

189 Kab.spojka Cu   16 KU-L ks

190 Kab.spojka Cu   25 KU-L ks

191 Kab.spojka Cu   35 KU-L ks

192 Kab.spojka Cu   50 KU-L ks

193 Kab.spojka Cu   70 KU-L ks

194 Kab.spojka Cu   95 KU-L ks

195 Kab.spojka Cu  120 KU-L ks

196 Kab.spojka Cu  240 KU-L ks

197 Lisovací oko Cu 10x6 KU-L ks

198 Lisovací oko Cu 10x8 KU-L ks

199 Lisovací oko Cu 16x6 KU-L ks

200 Lisovací oko Cu 16x8 KU-L ks

201 Lisovací oko Cu 25x8 KU-L ks

202 Lisovací oko Cu 25x10 KU-L ks

203 Lisovací oko Cu 35x8 KU-L ks

204 Lisovací oko Cu 35x10 KU-L ks

205 Lisovací oko Cu 50x10 KU-L ks

206 Lisovací oko Cu 70x10 KU-l ks

207 Lisovací oko Cu 95x10 KU-L ks

208 Lisovací oko Cu 120x10 KU-L ks

209 Lisovací oko ALU-F 25x10 ks



210 Lisovací oko ALU-F 35x10 ks

211 Lisovací oko ALU-F 50x10 ks

212 Lisovací oko ALU-F 70x10 ks

213 Lisovací oko ALU-F 95x10 ks

214 Lisovací oko ALU-F 120x10 ks

215 Lisovací oko ALU-F 120x12 ks

216 Lisovací oko ALU-F 240x12 ks

217 Lisovací dutinka černá 1,5-10 ks

218 Lisovací dutinka černá 2,5-10 ks

219 Lisovací dutinka černá 4-10 ks

220 Lisovací dutinka černá 6-10 ks

221 Lisovací dutinka černá 10-10 ks

222 Lisovací dutinka černá dvojitá 4-12 ks

223 Lisovací dutinka černá dvojitá 6-12 ks

224 Lisovací dutinka černá dvojitá 10-12 ks

225 Cupal M 6 podložka Al-Cu ks

226 Cupal M 8 podložka Al-Cu ks

227 Cupal M10 podložka Al-Cu ks

228 Cupal M12 podložka Al-Cu ks

229 Cupal M16 podložka Al-Cu ks

230 spojka kabelová gelová SHARK 525WS 5x(2,5 - 25mm2) (5301) ks

231 SLV 6  -25  spojka teplem smrštitelná ks

232 SLV 6  -25/5 spojka teplem smrštitelná ks

233 SLV 16 - 50  spojka teplem smrštitelná ks

234 SLV 25 - 70  spojka teplem smrštitelná ks

235 SLV 35 -185  spojka teplem smrštitelná ks

236 SLV 240/1x120 spojka teplem smrštitelná ks

237 SLV-SV 6 - 25  spojka teplem smrštitelná ks

238 SLV-SV 6 - 25/5 spojka teplem smrštitelná ks

239 SLV-SV 16 - 50  spojka teplem smrštitelná ks

240 SLV-SV 25 - 70  spojka teplem smrštitelná ks

241 SLV-SV 35 -185  spojka teplem smrštitelná ks

242 SLV-SV 240/1x120 spojka teplem smrštitelná ks

243 kabelová spojka Cellpack 6kV SMH3 25-70 MS6 / V ks

244 kabelová koncovka Cellpack 6kV SEEV-I 16-50 / 1000 ks

245 uzemňovací souprava ke kabelové koncovce 6kV typ EGA ks

246 jednožilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-F 24kV 10-35 ks

247 jednožilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-F 24kV 25-150 ks

248 jednožilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-F 24kV 70-240 ks

249 třížilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-3F 24kV 10-35 ks

250 třížilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-3F 24kV 25-95 ks

251 třížilová venkovní kabelová koncovka Cellpack CHE-3F 24kV 70-240 ks

252 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM 24 / 10-35 ks

253 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM 24 / 50-150 ks

254 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM 24 / 70-240 ks

255 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM SV 24 / 10-35 ks

256 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM SV 24 / 50-150 ks

257 jednožilová kabelová spojka Cellpack CHM SV 24 / 70-240 ks

258 třížilová kabelová spojka Cellpack CHM3-1-24 / 10-35 / V ks

259 třížilová kabelová spojka Cellpack CHM3-1-24 / 50-150 / V ks

260 třížilová kabelová spojka Cellpack CHM3-1-24 / 70-240 / V ks

261 třížilová kabelová spojka Cellpack Hybrid CHMPP(3Pb) 3 24/16 - 35 ks

262 třížilová kabelová spojka Cellpack Hybrid CHMPP(3Pb) 3 24/35 - 95 ks

263 třížilová kabelová spojka Cellpack Hybrid CHMPP(3Pb) 3 24/95 - 240 ks

264 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 1,5 - 10 ks

265 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 6 - 35 ks



266 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 35 - 95 ks

267 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 35 - 150 ks

268 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 95 - 240 ks

269 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 120 - 300 ks

270 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 5 4 - 70 ks

271 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 35 - 150 ks

272 kabelová koncovka NN Cellpack SEH 4 95 - 240 ks

273 kabelová spojka NN Cellpack SMH5 1,5 - 16 ks

274 kabelová spojka NN Cellpack SMH5 6 - 25 ks

275 kabelová spojka NN Cellpack SMH5 25 - 70 ks

276 kabelová spojka NN Cellpack SMH5 95 - 150 ks

277 kabelová spojka NN Cellpack SMH5 185 - 300 ks

278 opravná manžeta Cellpack SRMAHV 72 - 18 / 500 ks

279 opravná manžeta Cellpack SRMAHV 72 - 18 / 1000 ks

280 sršťovací trubice s lepidlem SRH3 55 - 15 / 1000 ks

281 teplem smrštitelná minispojka V442L5 MM5 4-6/V ks

282 teplem smrštitelná minispojka V442M5 MM5 1,5-2,5/V ks

283 sada minispojek Cellpack DDR 2 1,5 - 2,5 ks

284 sada minispojek Cellpack DDR 3 4 - 6 ks

285 kufřík se sadou teplem smrštitelných minispojek MMK 193442 V000020 ks

286 SB č 1,6/0,8 bužírka smršťovací 2:1 ks

287 SB h 1,6/0,8 bužírka smršťovací 2:1 ks

288 SB m 1,6/0,8 bužírka smršťovací 2:1 ks

289 SB č 2,4/1,2 bužírka smršťovací 2:1 ks

290 SB m 2,4/1,2 bužírka smršťovací 2:1 ks

291 SB r 2,4/1,2 bužírka smršť. ks

292 SB z 2,4/1,2 bužírka smršťovací 2:1 ks

293 SB č 3,2/1,6 bužírka smršťitelná 2:1 ks

294 SB h 3,2/1,6 bužírka smršťovací 2:1 ks

295 SB m 3,2/1,6 bužírka sršťovací 2:1 ks

296 SB R 3,2/1,6 bužírka smršťovací ks

297 SB žz 3,2/1,6 bužírka smršťovací 2:1 ks

298 SB č 4,8/2,4 bužírka smršťovací černá ks

299 SB m 4,8/2,4 bužírka smršťovací modrá ks

300 SB r 4,8/2,4 bužírka smršťovací rudá 2:1 ks

301 SB žz 4,8/2,4 bužírka smršťovací žl.zel ks

302 SB č 6,4/3,2 bužírka smršťovací černá ks

303 SB h 6,4/3,2 bužírka smršťovací hnědá ks

304 SB m 6,4/3,2 bužírka smršťovací modrá ks

305 SB R 6,4/3,2 bužírka smršť. ks

306 SB b 6,4/3,2 bužírka smršťovací bílá ks

307 SB žz 6,4/3,2 bužírka smršťovací žl.zel. ks

308 SB p 6,4/3,2 bužírka smršťovací transpa. ks

309 SB č 8/2     bužírka smršťovací černá ks

310 SB m 8/2     bužírka smršťovací modrá ks

311 SB č 9,5/4,8 bužírka smršťovací černá ks

312 SB h 9,5/4,8 bužírka smršťovací hnědá ks

313 SB m 9,5/4,8 bužírka smršťovací modrá ks

314 SB P 9,5/4,8 bužírka smršťovací traspar ks

315 SB R 9,5/4,8 bužírka smršťovací polyetyl ks

316 SB žz 9,5/4,8 bužírka smršťovací žl.zel ks

317 SB č 12,7/6,4 bužírka smršťovací černá ks

318 SB č 12,7/6,4 role bužírka smršťovací černá ks

319 SB h 12,7/6,4 bužírka smršťovací hnědá ks

320 SB m 12,7/6,4 bužírka smršťovací modrá ks

321 SB b 12,7/6,4 bužírka smršťovací bílá ks



322 SB R 12,7/6,4 bužírka smršťovací rudá ks

323 SB P 12,7/6,4 bužírka smršťovací trans. ks

324 SB žz 12,7/6,4 bužírka smršťovací žl.zel ks

325 SB Ž 12,7/6,4 bužírka smršťovací žlutá ks

326 SB č 19/9,5 bužírka smršťovací černá ks

327 SB h 19/9,5 bužírka smršťovací hnědá ks

328 SB m 19/9,5 bužírka smršťovací modrá ks

329 SB b 19/9,5 bužírka smršťovací bílá ks

330 SB R 19/9,5  bužírka smršťovací polyetyl ks

331 SB žz 19/9,5 bužírka smršťovací žl.zel ks

332 SB č 25,4/12,7 bužírka smršťovací černá ks

333 SB h 25,4/12,7 bužírka smršťovací hnědá ks

334 SB m 25,4/12,7 bužírka smršťovací modrá ks

335 SB ž 25,4/12,7 bužírka smršťovací žlutá ks

336 SB R 25,4/12,7 bužírka smršťovací role 50m ks

337 SB P 25,4/12,7 bužírka smršťovací polye ks

338 SB žz 25,4/12,7 bužírka smršťovací žl.zl ks

339 SB b 38/19 bužírka smršťovací bílá ks

340 SB č 38/19 bužírka smršťovací černá ks

341 SB h 38/19 bužírka smršťovací hnědá ks

342 SB m 38/19 bužírka smršťovací modrá ks

343 SB zž 38/19 bužírka smršťitelná žl.zel. ks

344 SB č 51/25,4 bužírka smršťovací černá ks

345 SB m 51/25,4 bužírka smršťovací modrá ks

346 TLT  9/3  teplem smršť.trubice s lepidl ks

347 TLT 13/4  teplem smršť.trubice s lepidl ks

348 TLT 19/6  teplem smršť.trubice s lepidl ks

349 TLT 28/9  teplem smršť.trubice s lepidl ks

350 TLT 38/12 teplem smršť.trubice s lepidl ks

351 TLS 10/3  teplem smršť.trubice s lepidl. ks

352 TLS 19/6  teplem smršť.trubice s lepidl. ks

353 TLS 28/8  teplem smršť.trubice s lepidl ks

354 TLS 38/12 teplem smršť.trubice s lepidl ks

355 TLS  33/10 bužírka teplem smršť.s lepidl ks

356 TLS  43/13 bužírka teplem smršť.s lepidl ks

357 TLS  54/18 bužírka teplem smršť.s lepidl ks

358 TLS  70/25 buž.teplem smrš. ks

359 SMO 43/8 -1000 manžeta opravná smrštitel ks

360 SMO 75/15-1000 manžeta opravná smrštitel ks

361 SMO 93/25-1000 manžeta opravná smrštitel ks

362 SMO137/34-1000 manžeta opravná smrštitel ks

363 SMO200/65-1000 manžeta opravná smrštitel ks

394 PN000  6A gG nožová pojistka ks

395 PN000 10A gG nožová pojistka ks

396 PN000 16A gG nožová pojistka ks

397 PN000 20A gG nožová pojistka ks

398 PN000 25A gG nožová pojistka ks

399 PN000 32A gG nožová pojistka ks

400 PN000 40A gG nožová pojistka ks

401 PN000 50A gG nožová pojistka ks

402 PN000 63A gG nožová pojistka ks

403 PN000 80A gG nožová pojistka ks

404 PN000 100A gG nožová pojistka ks

405 PN000 125A gG nožová pojistka ks

406 PN000 160A gG nožová pojistka ks

407 PN0 100A gG nožová pojistka ks



408 PN1  16A gG nožová pojistka ks

409 PN1  25A gG nožová pojistka ks

410 PN1  32A gG nožová pojistka ks

411 PN1  40A gG nožová pojistka ks

412 PN1  50A gG nožová pojistka ks

413 PN1  63A gG nožová pojistka ks

414 PN1  80A gG nožová pojistka ks

415 PN1 100A gG nožová pojistka ks

416 PN1 125A gG nožová pojistka ks

417 PN1 160A gG nožová pojistka ks

418 PN1 200A gG nožová pojistka ks

419 PN1 224A gG nožová pojistka ks

420 PN1 225A gG nožová pojistka ks

421 PN1 250A gG nožová pojistka ks

422 PN2  80A gG nožová pojistka ks

423 PN2 160A gG nožová pojistka ks

424 PN2 200A gG nožová pojistka ks

425 PN2 224A gG nožová pojistka ks

426 PN2 250A gG nožová pojistka ks

427 PN2 315A gG nožová pojistka ks

428 PN2 350A gG nožová pojistka ks

429 PN2 400A gG nožová pojistka ks

430 PN3 160A gG nožová pojistka ks

431 PN3 250A gG nožová pojistka ks

432 PN3 315A gG nožová pojistka ks

433 PN3 350A gG nožová pojistka ks

434 PN3 400A gG nožová pojistka ks

435 PN3 500A gG nožová pojistka ks

436 PN3 630A gG nožová pojistka ks

437 PN000 25A Am nožová pojistka ks

438 PN000 32A Am nožová pojistka ks

439 PN1   80A aM nožová pojistka ks

440 PN1  250A aM nožová pojistka ks

441 PHN1 32A gG/gF1 nožová pojistka ks

442 PHN1 40A gG/gF1 nožová pojistka ks

443 PHN1 63A gG/gF1 nožová pojistka ks

444 PHN1 160A gF1 nožová pojistka ks

445 PHN1 200A gF1 nožová pojistka ks

446 SPF1 SS pojistkový spodek ks

447 SPF2 SS pojistkový spodek ks

448 SPF3 SS pojistkový spodek 1pól ks

449 SPB00 pojistkový spodek ks

450 SPB1 SS pojistkový spodek ks

451 SPB2 SS pojistkový spodek ks

452 SPB2 SW pojistkový spodek v-praporec ks

453 S3PB00 SS pojistkový spodek ks

454 S3PB1 SS pojistkový spodek ks

455 S3PB2 SS pojistkový spodek ks

456 D1PH Držák nožových pojistek ks

457 DP Držák nožových pojistek ks

458 ZP1 zkratová propojka ks

459 ZP3 zkratová propojka 630A ks

460 PV10  2A gG válcová pojistka ks

461 PV10  4A gG válcová pojistka ks

462 PV10  6A gG válcová pojistka ks

463 PV10 10A gG válcová pojistka ks



464 PV10 12A gG válcová pojistka ks

465 PV10 16A gG válcová pojistka ks

466 PV10 20A gG válcová pojistka ks

467 PV10 25A gG válcová pojistka ks

468 PV10 32A gG válcová pojistka ks

469 PV14  4A gG válcová pojistka ks

470 PV14  6A gG válcová pojistka ks

471 PV14 10A gG válcová pojistka ks

472 PV14 16A gG válcová pojistka ks

473 PV14 20A gG válcová pojistka ks

474 PV14 25A gG válcová pojistka ks

475 PV14 32A gG válcová pojistka ks

476 PV14 40A gG válcová pojistka ks

477 PV14 50A gG válcová pojistka ks

478 PV14 63A gG válcová pojistka ks

479 PV22 16A gG válcová pojistka ks

480 PV22 20A gG válcová pojistka ks

481 PV22 25A gG válcová pojistka ks

482 PV22 32A gG válcová pojistka ks

483 PV22 40A gG válcová pojistka ks

484 PV22 50A gG válcová pojistka ks

485 PV22 63A gG válcová pojistka ks

486 PV22 80A gG válcová pojistka ks

487 PV22 100A gG válcová pojistka ks

488 PV22 125A gG válcová pojistka ks

489 PV10  4A aM  válcová pojistka ks

490 PV10  6A aM  válcová pojistka ks

491 PV10 10A aM  válcová pojistka ks

492 PV10 16A aM  válcová pojistka ks

493 PV10 32A aM  válcová pojistka ks

494 PV14 25A aM  válcová pojistka ks

495 PV14 50A aM  válcová pojistka ks

496 PV14 63A aM  válcová pojistka ks

497 PV22 63A aM  válcová pojistka ks

498 FH1-3A/F poj.odpínač 3p ks

499 FH2-3A/F poj.odpínač 3p ks

500 FH2-1A/F poj.odpínač 1p ks

501 FH3-3A/F poj.odpínač 3p ks

502 BC160NT305-40-L MODEION ks

503 BC160NT305-50-L MODEION ks

504 BC160NT305-63-L MODEION ks

505 BC160NT305-80-L MODEION ks

506 BC160NT305-100-L MODEION ks

507 BC160NT305-100-D MODEION ks

508 BC160NT305-125-L MODEION ks

509 BC160NT305-125-D MODEION ks

510 BC160NT305-160-L MODEION ks

511 BC160NT305-160-D MODEION ks

512 NS-BC-0010 pomocný spínač ks

513 NS-BC-0010-Au pomocný spínač ks

514 PS-BC-0010 pomocný spínač ks

515 PS-BC-0010-Au pomocný spínač ks

516 SP-BC-X024 podpěťová spoušť 24, 48 V a.c./d.c.  , pro BC160 ks

517 SP-BC-X230 podpěťová spoušť AC/DC 230 ks

518 SV-BC-X024 24, 48 V a.c./d.c.  , pro BC160 ks

519 SV-BC-X230 vypínací spoušť AC/DC 230 ks



520 CS-BC-B021 připojovací sada blok.svorky ks

521 OD-BC-DIN1 adaptér na DIN lištu ks

522 OD-BC-KS03 kryt svorek ks

523 SE-BL-1600-U001 spoušť univerzální U ks

524 PS-BL-2200  spínač k BL ks

525 RP-BC-CH10 prodlužovací hřídel ks

526 RP-BC-CK10 blok ručního pohonu ks

527 BC160NT305-160-V MODEION odpínač ks

528 CS-BC-A033 připojovací sada red.BC/BA33 ks

529 BD250NE305 spínací blok ks

530 BD250SE305 spínací blok ks

531 BH630NE305 spínací blok ks

532 BH630SE305 spínací blok ks

533 SE-BD-0160-L001 spoušť 160A vedení ks

534 SE-BD-0250-L001 spoušť 250A vedení ks

535 SE-BH-0250-L001 spoušť 250A vedení ks

536 SE-BH-0315-L001 spoušť 315A vedení ks

537 SE-BH-0400-L001 spoušť 400A vedení ks

538 SE-BH-0500-L001 spoušť 500A vedení ks

539 SE-BH-0630-L001 spoušť 630A vedení ks

540 OD-BC-MS33 mont.sada pro náhr.za BA...33 ks

541 SE-BD-0200-L001 spoušť 200A vedení ks

542 OD-BL-KS02  izol.přepážka k BL ks

543 SE-BD-0250-DTV3 spoušť 250A ks

544 SE-BD-0250-MTV8 spoušť 250A M ks

545 SE-BD-0250-V001 zaslep.blok ks

546 SE-BD-0160-DTV3 spoušť 160A ks

547 SE-BD-0160-MTV8 spoušť 160A M ks

548 SE-BD-0100-DTV3 spoušť 100A ks

549 SE-BD-0100-MTV8 spoušť 100A M ks

550 SP-BHD-X230 podpěťová spoušť AC/DC 230 ks

551 SP-BHD-X230-0001 podpěť.spoušť ks

552 SV-BHD-X230 vypínací spoušť AC/DC 230V ks

553 PS-BHD-1000 spínač ks

554 PS-BHD-0100 spínač ks

555 OD-BHD-KS02 izolační přepážka ks

556 OD-BHD-MS39 montážní sada ks

557 CS-BD-A011  připojovací sada ks

558 CS-BD-B011  připojovací sada blok.25-150 ks

559 CS-BD-B021  připojovací sada 2x25-150 ks

560 CS-BH-A011  připojovací sada ks

561 CS-BH-B011  připojovací sada 150-240 bloková ks

562 CS-BD-A021  připojovací sada zadní přívod ks

563 CS-BD-A039  připojovací sada ks

564 CS-BD-A037  připojovací sada ks

565 CS-BH-B021  připojovací sada 2x150-250 ks

566 CS-BH-A039  připojovací sada ks

567 CS-BH-A037  připojovací sada ks

568 CS-BD-T011  připojovací sada třmen.16-150 ks

569 CS-BH-T011  připojovací sada třmenová 35-240 ks

570 RSI-63-40-A230 stykač 230V 63A, 4 pól ks

571 Jistič OEZ- MP –BH X230 ks

572 Jistič OEZ -MP BC-X230B ks

573 Jistič OEZ -MP BD-X230-P ks

574 Jistič OEZ -BC 160NT 305-40-D ks

575 Jistič OEZ -BC 160NT 305-63-D ks



576 Jistič OEZ -BC 160NT 305-32-D ks

577 Jistič OEZ -BC 160NT 305-80-D ks

578 jistič LTE-2B-1 ks

579 jistič LTE-6B-1 ks

580 jistič LTE-10B-1 ks

581 jistič LTE-16B-1 ks

582 jistič LTE-20B-1 ks

583 jistič LTE-25B-1 ks

584 jistič LTE-6B-3 ks

585 jistič LTE-10B-3 ks

586 jistič LTE-16B-3 ks

587 jistič LTE-20B-3 ks

588 jistič LTE-25B-3 ks

589 jistič LTE-32B-3 ks

590 jistič LTE-40B-3 ks

591 jistič LTE-50B-3 ks

592 jistič LTE-63B-3 ks

593 jistič LTN-2B-1 ks

594 jistič LTN-6B-1 ks

595 jistič LTN-10B-1 ks

596 jistič LTN-16B-1 ks

597 jistič LTN-20B-1 ks

598 jistič LTN-25B-1 ks

599 jistič LTN-6B-3 ks

600 jistič LTN-10B-3 ks

601 jistič LTN-16B-3 ks

602 jistič LTN-20B-3 ks

603 jistič LTN-25B-3 ks

604 jistič LTN-32B-3 ks

605 jistič LTN-40B-3 ks

606 jistič LTN-50B-3 ks

607 jistič LTN-63B-3 ks

608 jistič LTN-10C-1 10C/1p 10kA, na DIN ks

609 jistič LTN-10C-2 10C/2p, 10kA, na DIN ks

610 jistič LTN-6C-2 6C/2p, 10kA, na DIN ks

611 propojovací lišta S1L-1000-10 ks

612 propojovací lišta S1L-1000-16 ks

613 propojovací lišta S3L-1000-10 ks

614 propojovací lišta S3L-1000-16 ks

615 kryt vývodů EKD-5 ks

616 koncová krytka EKC-1 ks

617 koncová krytka EKC-2+3 ks

618 koncová krytka EKC-3 ks

619 napájecí blok ES-35-GS ks

620 připojovací nástavec AS-50-SAL01 ks

621 proudový chránič LFN-25-2-030 AC ks

622 proudový chránič LFN-40-2-030 AC ks

623 proudový chránič LFN-25-2-100 AC ks

624 proudový chránič LFN-25-2-100 AC ks

625 proudový chránič LFN-40-2-300 AC ks

626 proudový chránič LFN-25-2-300 AC ks

627 proudový chránič LFN-25-4-030 AC ks

628 proudový chránič LFN-40-4-030 AC ks

629 proudový chránič LFN-63-4-030 AC ks

630 proudový chránič LFN-80-4-030 AC ks

631 proudový chránič LFN-25-4-300 AC ks



632 proudový chránič LFN-40-4-300 AC ks

633 proudový chránič LFN-63-4-300 AC ks

634 proudový chránič LFN-80-4-300 AC ks

635 proudový chránič s nadproud.ochranou OLE-6B-1N-030 AC ks

636 proudový chránič s nadproud.ochranou OLE-10B-1N-030 AC ks

637 proudový chránič s nadproud.ochranou OLE-16B-1N-030 AC ks

638 proudový chránič s nadproud.ochranou OLI-6B-1N-030 AC ks

639 proudový chránič s nadproud.ochranou OLI-10B-1N-030 AC ks

640 proudový chránič s nadproud.ochranou OLI-16B-1N-030 AC ks

641 proudový chránič s nadproud.ochranou OLI-20B-1N-030 AC ks

642 proudový chránič s nadproud.ochranou OLI-25B-1N-030 AC ks

643 přepěťová ochrana SVBC-12,5-3-MZ ks

644 přepěťová ochrana SVBC-12,5-3N-MZ ks

645 přepěťová ochrana SVBC-12,5-4-MZ ks

646 přepěťová ochrana SVBC-12,5-1-MZ ks

647 přepěťová ochrana SVC-350 ks

648 přepěťová ochrana SVD-253 ks

649 stykač RSI-20-20-A230-M ks

650 stykač RSI-20-11-A230-M ks

651 stykač RSI-25-40-A230-M ks

652 stykač RSI-25-31-A230-M ks

653 stykač RSI-40-40-A230-M ks

654 stykač RSI-40-31-A230-M ks

655 stykač RSI-63-40-A230-M ks

656 spínací hodiny MAE-A16-100-A230-MINI ks

657 spínací hodiny MAE-A16-001-A230 ks

658 spínací hodiny MAE-D16-001-A230 ks

659 schodišťový spínač MQA-16-100-A230 ks

660 schodišťový spínač MQB-16-100-A230 ks

661 schodišťový spínač MQC-16-100-A230 ks

662 vypínač MSO-20-3 ks

663 vypínač MSO-32-3 ks

664 vypínač MSO-40-3 ks

665 vypínač MSO-63-3 ks

666 vypínač MSO-80-3 ks

667 vypínač MSO-100-3 ks

668 vypínač MSO-125-3 ks

669 soklová zásuvka ZSE-03 ks

670 soklová zásuvka ZSE-06 ks

671 svorkovnice CS-N7 ks

672 svorkovnice CS-N12 ks

673 svorkovnice CS-N15 ks

674 svorkovnice CS-PE7 ks

675 svorkovnice CS-PE12 ks

676 svorkovnice CS-PE15 ks

677 zvonkové trafo UTZ-4-A ks

678 napájecí zdroj UNZ-10T-X012 ks

679 napájecí zdroj UNZ-10T-X024 ks

680 zvonek UMZ-A012 ks

681 zvonek UMZ-A230 ks

682 přepínač s mezipolohou MSK-001-102 ks

683 páčkový spínač se signalizací MSP-11-SG-A230 ks

692 PL7-B2/1 ks

693 PL7-B6/1 ks

694 PL7-B10/1 ks

695 PL7-B16/1 ks



696 PL7-B20/1 ks

697 PL7-B25/1 ks

698 PL7-B6/3 ks

699 PL7-B10/3 ks

700 PL7-B16/3 ks

701 PL7-B20/3 ks

702 PL7-B25/3 ks

703 PL7-B32/3 ks

704 PL7-B40/3 ks

705 PL7-B50/3 ks

706 PL7-B63/3 ks

707 PF7-25/2/003 ks

708 PF7-40/2/003 ks

709 PF7-25/4/003 ks

710 PF7-40/4/003 ks

711 PF7-40/4/01 ks

712 PF7-40/4/03 ks

713 PFL7-10/1N/B/003 ks

714 PFL7-16/1N/B/003 ks

715 SPBT-12-280/3 ks

716 SPBT-12/280/4 ks

717 SPBT-12/280/1 ks

718 elm.deska Premix 45x45 ks

719 elm.deska Premix 45x22,5 ks

720 elm.deska Premix 30x22,5 ks

721 ER - ES 6.1 25/3 + HDO, ČEZ, bílá ks

723 CYKY-O 3  x  1,5 RE m

724 CYKY-J 3  x  1,5 RE m

727 CYKY-J 5  x  1,5 RE m

728 CYKY-O 5  x  1,5 RE m

735 CYKY-O 3   x 2,5 m

736 CYKY-J 3   x 2,5 m

738 CYKY-J 5  x  2,5 RE m

742 CYKY-J 3  x  4 m

744 CYKY-J 5  x  4 RE m

745 CYKY-J 7  x  4 RE m

746 CYKY-J  12  x  4 m

749 CYKY-J 5  x  6 RE m

750 CYKY-J 4  x  10 m

752 CYKY-J 4  x  16 m

754 CYKY-J 4  x  25 m

756 CYKY-J 3  x  35 + 16 m

757 CYKY-J 3  x  35 + 25 m

758 CYKY-J 4  x  35 m

760 CYKY-J 3  x  50 + 35 m

761 CYKY-J 3  x  70 + 35 m

762 CYKY-J 3  x  70 + 50 m

763 CYKY   3D x  70 + 50 m

764 CYKY-J 3  x  95 + 50 m

765 CYKY-J 5  x  95 m

766 CYKY-J 3  x 120 + 70 m

767 CYKY   3D x 120 + 50 m

768 CYKY-J 3  x 150 + 70 m

769 CYKY-J 3  x 185 + 95 m

770 CYKY-J 3  x 240 + 120 m

771 CYKYLO-O  2 x 1,5 m



772 CYKYLO-J  3 x 1,5 m

773 CYKYLO-O  3 x 1,5 m

774 CYKYLO-J  3 x 2,5 m

775 AYKY-J 4  x  16 m

776 AYKY-J 4  x  25 m

777 AYKY-J 4  x  35 m

778 AYKY-J 4  x  50 m

779 AYKY-J 4  x  70 m

780 AYKY-J 3  x  95 + 70 m

781 AYKY-J 3  x 120 + 70 m

782 AYKY-J 3  x 150 + 70 m

783 AYKY-J 3  x 185 + 95 m

784 AYKY-J 3 x  240 + 120 SM m

785 AYKYz-J  4  x 16 m

786 AYKYz-J  4 x 25 m

787 AYKYz-J  4  x 35 m

788 CY (H05V-U)   0,5   hnědá m

789 CY (H05V-U)   0,5   bílá m

790 CY (H05V-U)   0,5   zžl. m

791 CY (H05V-U)   0,5   rudá m

792 CY (H05V-U)   0,5   sv.modrý m

793 CY (H05V-U)   0,5   černý m

794 CY (H05V-U)   0,75  zžl. m

795 CY (H05V-U)   0,75  hnědý m

796 CY (H05V-U)   0,75  rudá m

797 CY (H05V-U)   0,75  sv.modrý m

798 CY (H05V-U)   0,75  černý m

799 CY (H05V-U)   1     černý m

800 CY (H05V-U)   1     hnědý m

801 CY (H05V-U)   1     sv.modrý m

802 CY (H05V-U)   1     tm.modrý m

803 CY (H05V-U)   1     rudý m

804 CY (H05V-U)   1     zel.žlutý m

805 CY (H07V-U)   1,5   černý m

806 CY (H07V-U)   1,5   hnědý m

807 CY (H07V-U)   1,5   sv.modrý m

808 CY (H07V-U)   1,5   tm.modrý m

809 CY (H07V-U)   1,5   rudý m

810 CY (H07V-U)   1,5   zel.žlutý m

811 CY (H07V-U)   2,5   černý m

812 CY (H07V-U)   2,5   hnědý m

813 CY (H07V-U)   2,5   sv.modrý m

814 CY (H07V-U)   2,5   rudý m

815 CY (H07V-U)   2,5   zel.žlutý m

816 CY (H07V-U)   2,5   tmav.modrý m

817 CY (H07V-U)   4     černý m

818 CY (H07V-U)   4     hnědý m

819 CY (H07V-U)   4    sv.modrý m

820 CY (H07V-U)   4    tm.modrý m

821 CY (H07V-U)   4    zel.žlutý m

822 CY (H07V-U)   6    černý m

823 CY (H07V-U)   6    hnědý m

824 CY (H07V-U)   6    sv.modrý m

825 CY (H07V-U)   6    tm.modrý m

826 CY (H07V-U)   6    rudý m

827 CY (H07V-U)   6    zel.žlutý m



828 CY (H07V-U)  10    černý m

829 CY (H07V-U)  10    hnědý m

830 CY (H07V-U)  10    sv.modrý m

831 CY (H07V-U)  10    zel.žlutý m

832 CY (H07V-U)  16    černý m

833 CY (H07V-U)  16    zel.žlutý m

834 CY (H07V-U)  16    sv.modrá m

835 H05V-K   0,35 zžl.    (CYA) m

836 H05V-K   0,5  černá   (CYA) m

837 H05V-K   0,5  hnědá   (CYA) m

838 H05V-K   0,5  rudá    (CYA) m

839 H05V-K   0,5  zžl.    (CYA) m

840 H05V-K   0,5  sv.modrá(CYA) m

841 H05V-K   0,5  tm.modrá(CYA) m

842 H05V-K   0,5  bílá    (CYA) m

843 H05V-K   0,75 černá   (CYA) m

844 H05V-K   0,75 tm.modrá(CYA) m

845 H05V-K   0,75 sv.modrá(CYA) m

846 H05V-K   0,75 rudá    (CYA) m

847 H05V-K   0,75 zžl.    (CYA) m

848 H05V-K   0,75 bílá    (CYA) m

849 H05V-K   0,75 hnědá   (CYA) m

850 H05V-K   1    černá   (CYA) m

851 H05V-K   1    zžl.    (CYA) m

852 H05V-K   1    rudá    (CYA) m

853 H05V-K   1    sv.modrá(CYA) m

854 H05V-K   1    tm.modrá(CYA) m

855 H05V-K   1    hnědá   (CYA) m

856 H05V-K   1    žlutá   (CYA) m

857 H05V-K   1    bílá    (CYA) m

858 H05V-K   1    fialová (CYA) m

859 CYA   1,5 černá m

860 CYA   1,5 zžl. m

861 CYA   1,5 rudá m

862 CYA   1,5 hnědá m

863 CYA   1,5 sv.modrá m

864 CYA   1,5 tm.modrá m

865 CYA   1,5 bílá m

866 CYA   1,5 zelená m

867 CYA   1,5 žlutá m

868 CYA   1,5 šedá m

869 CYA   2,5 černá m

870 CYA   2,5 zžl. m

871 CYA   2,5 hnědá m

872 CYA   2,5 sv.modrá m

873 CYA   2,5 tm.modrá m

874 CYA   2,5 rudá m

875 CYA   2,5 šedá m

876 CYA   2,5 bílá m

877 CYA   4  černá m

878 CYA   4  žlutá m

879 CYA   4  zel.žlutá m

880 CYA   4  hnědá m

881 CYA   4  tm.modrá m

882 CYA   4  sv.modrá m

883 CYA   4  rudá m



884 CYA   6  černá m

885 CYA   6  zžl. m

886 CYA   6  hnědá m

887 CYA   6  sv.modrá m

888 CYA   6  rudá m

889 CYA   6  tm.modrá m

890 CYA   6  šedá m

891 CYA  10  černá m

892 CYA  10  hnědá m

893 CYA  10  zžl. m

894 CYA  10  rudá m

895 CYA  10  tm.modrá m

896 CYA  10  sv.modrá m

897 CYA  10  šedá m

898 CYA  16  černá m

899 CYA  16  zžl. m

900 CYA  16  hnědá m

901 CYA  16  sv.modrá m

902 CYA  16  tm.modrá (H07V-K) m

903 CYA  16  rudá m

904 CYA  25  hnědá m

905 CYA  25  rudá m

906 CYA  25 sv.modrá m

907 CYA  25  tm.modrá m

908 CYA  25  černá m

909 CYA  25  zžl. m

910 CYA  35  černá m

911 CYA  35  zžl. m

912 CYA  35  tm.modrá m

913 CYA  35  rudá m

914 CYA  35  sv.modrá m

915 CYA  35  hnědá m

916 CYA  50  černá m

917 CYA  50  zžl. m

918 CYA  50  modrá m

919 CYA  50  rudá m

920 CYA  70  černá m

921 CYA  70  zžl. m

922 CYA  70  rudá m

923 CYA  70  sv.modrá m

924 CYA  70  tm.modrá m

925 CYA  95  modrá m

926 CYA  95  rudá m

927 CYA  95  černá m

928 CYA  95  zžl. m

929 CYA 120  zžl. m

930 CYA 120  černá m

931 CYA 120  rudá m

932 CYA 120  modrá tm. m

933 CYA 150  černá HO7 V-K m

934 1-YY 1 x 120 černá m

935 1-YY 1 x 120 LKK zžl. m

936 1-YY 1 x 150 černá m

937 1-YY 1 x 150 zžl m

938 1-YY 1 x 240 černá m

939 1-YY 1 x 240 zžl. m



940 CGLG  3C x 0,75 m

941 CGLG  4B x 0,75 m

942 CGLG  4B x 1 m

943 CGLG  4B x 1,5 m

944 H05RR-F (CGSG)  3C x 0,75 m

945 H05RR-F (CGSG)  4B x 0,75 m

946 H05RR-F (CGSG)  5C x 0,75 m

947 H05RR-F (CGSG)  7C x 0,75 m

948 H05RR-F (CGSG)  2D x 1 m

949 H05RR-F (CGSG)  3C x 1 m

950 H05RR-F (CGSG)  4B x 1 m

951 H05RR-F (CGSG)  5C x 1 m

952 H05RR-F (CGSG)  7C x 1 m

953 H05RR-F (CGSG)  2D x 1,5 m

954 H05RR-F (CGSG)  3C x 1,5 m

955 H05RR-F (CGSG)  3C x 1,5 m

956 H05RR-F (CGSG)  4C x 1,5 m

957 H05RR-F (CGSG)  5C x 1,5 m

958 H05RR-F (CGSG)  7C x 1,5 m

959 H05RR-F (CGSG)  7C x 2,5 m

960 H05RR-F (CGSG)  3C x 2,5 m

961 H07RN-F (CGTG)  3C x 2,5 m

962 H05RR-F (CGSG)  4G x 2,5 m

963 H05RR-F (CGSG)  5C x 2,5 m

964 H07RN-F (CGTG)  12 x 1,5 m

965 H07RN-F (CGTG)  2 x 4 m

966 H07RN-F (CGTG)  4B x 4 m

967 H07RN-F (CGTG)  5C x 4 m

968 H07RN-F (CGTG)  4B x 6 m

969 H07RN-F (CGTG)  5C x 6 m

970 H07RN-F  (CGTG)  7 x 2,5 m

971 H07RN-F (CGTG)  4B x 10 m

972 H07RN-F (CGTG)  5C x 10 m

973 H07RN-F (CGTG)  4B x 16 m

974 H07RN-F (CGTG)  5C x 16 m

975 H07RN-F (CGTG)  4G x 25 m

976 A07RN-F (CGTG)  4G x 35 m

977 H07RN-F (CGTG)  4G x 35 m

978 H07RN-F (CGTG)  4G x 50 m

979 H07RN-F (CGTG)  5C x 25 m

980 H07RN-F (CGTG)  5C x 35 m

981 1-CHKE-R-J 3  x 1,5 m

982 1-CHKE-R-O  3 x 1,5 m

983 1-CHKE-R-J  5 x 1,5 m

984 1-CXKE-R-J 5X10 B2ca,s1,d0 m

985 1-CHKE-R-J  5 x 25 m

986 1-CXKH-R-J   1 x 35  /o/-/ B2cas1d0 m

987 1-CXKH-R-O  2 x 1,5 m

988 1-CXKH-R-J  3X1,5 RE B2s1d0  M m

989 1-CXKH-R-J  3 x 2,5 m

990 1-CXKH-R-J  4  x  16 m

991 1-CXKH-R-J  4  x  25 m

992 1-CXKH-R-J 5 X 2,5 m

993 1-CXKH-R-J 5 X 4 m

994 1-CXKH-R-J 5 X 6 m

995 1-CXKH-R-J 5 X 10 m



996 1-CXKE-R  3B x 240+120 m

997 1-CXKE-R-O  3  x 1,5 m

998 1-CXKE-R-J  3  x 1,5 m

999 1-CXKE-R-J  5 x 1,5 m

1000 1-CXKE-R-J  3 x 2,5 m

1001 CYSY  H05VV-F  2  x 0,75 m

1002 CYSY  H05VV-F  3C x 0,75 m

1003 CYSY  H05VV-F  4 G 0,75 m

1004 CYSY  H05VV-F  5C x 0,75 m

1005 CYSY  H05VV-F  2D x 1 m

1006 CYSY  H05VV-F  3C x 1 oranžová m

1007 CYSY  H05VV-F  3C x 1 m

1008 CYSY  H05VV-F  3  x 1  černá m

1009 CYSY  H05VV-F  4C x 1 m

1010 CYSY  H05VV-F  5C x 1 m

1011 CYSY  H05VV-F  2D x 1,5 m

1012 CYSY  H05VV-F  3C x 1,5 oranž. m

1013 CYSY  H05VV-F  3C x 1,5 m

1014 CYSY  H05VV-F  4C x 1,5 m

1015 CYSY  H05VV-F  5C x 1,5 m

1016 CYSY  H05VV-F  2A x 2,5 m

1017 CYSY  H05VV-F  3C x 2,5 m

1018 CYSY  H05VV-F  4C x 2,5 m

1019 CYSY  H05VV-F  5C x 2,5 m

1020 CYSY  H05VV-F  4C x 4 m

1021 prodlužovák 5zás.5m s vypínačem (P1515) ks

1022 prodlužovák 6zás.2m s vypínačem (P1612) ks

1023 prodlužovák 3zás.5m s vypínačem (P1315) ks

1024 prodlužovák 6zás.3m s vypínačem (P1613) ks

1025 prodlužovák 4zás.3m (P0413) ks

1026 prodlužovák 4zás.5m (P0415) ks

1027 prodlužovák 1zás.3m (P0113) ks

1028 prodlužovák 5zás.3m (P0513) ks

1029 prodlužovák 4zás.1,5m (P0411) ks

1030 prodlužovák 3zás.5m (P0315) ks

1031 3553-01289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1032 3553-02289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1033 3553-05289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1034 3553-05289B2 CLASSIC sp.bílá ks

1035 3553-06289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1036 3553-07289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1037 3553-07289B2 CLASSIC sp.bílá ks

1038 3553-21289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1039 3553-23289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1040 3553-52289B1 CLASSIC sp.bílá ks

1041 3553-80289B1 CLASSIC tl.bílá ks

1042 3553-91289B1 CLASSIC tl.bílá ks

1043 3553-93289B1 CLASSIC tl.bílá ks

1044 3292G-A10100 B1 termostat ks

1045 3292G-A10100 S1 termostat ks

1046 3296-06389 B1 regulátor dotyk. Classic ks

1047 Zásuvka 5517-2389B1 CLASSIC bílá ks

1048 5512-2249B1 CLASSIC polozap.dvojzásuvka ks

1049 5512C-2349B1 CLASSIC dvojzás.bílá ks

1050 5592C-2349D2 CLASSIC s přep.ochrannou ks

1051 3553-01929B spínač č.1 IP44 bílá ks



1052 3553-01929S spínač č.1 IP44 šedá ks

1053 3553-01929H spínač č.1 IP44 hnědá ks

1054 3553-05929B spínač č.5 IP44 bílá ks

1055 3553-05929S spínač č.5 IP44 šedá ks

1056 3553-05929D spínač č.5 IP44 béžová ks

1057 3553-06929B spínač č.6 IP44 bílá ks

1058 3553-06929S spínač č.6 IP44 šedá ks

1059 3553-07929B spínač č.7 IP44 bílá ks

1060 3553-07929S spínač č.7 IP44 šedá ks

1061 3553-52929 H Přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6, IP 44 ks

1062 3553-91922B spínač  IP44 bílá s čirým průzorem ks

1063 3553-02922D spínač dvojpól.IP44 béžová s čirým průzorem ks

1064 3932-20062B spínač č.6+zásuvka bílá ks

1065 3932-20062S spínač č.6+zásuvka šedá ks

1066 5518-2929B zásuvka s víčkem IP44 bílá ks

1067 5518-2929S zásuvka s víčkem IP44 šedá ks

1068 5518-2929D zásuvka s víčkem IP44 béžová ks

1069 5518-2969B zásuvka s v.průběžná bílá ks

1070 5518-2969S zásuvka s v.průběžná šedá ks

1071 5518-2029B dvojzásuvka s v.IP44 bílá ks

1072 5518-2029S dvojzásuvka s v.IP44 šedá ks

1073 5518-2069B dvojzás.průběžná IP44 bílá ks

1074 5518-2069S dvojzás.průběžná IP44 šedá ks

1075 3558-07601S spínač s kontr.č.7So IP44 š. ks

1076 5518-2610B zás.s popis.polem IP44 bílá ks

1077 5518-2790 zásuvka 1n s víčkem, vestavná ks

1078 5543N-C02100B zásuvka pohyblivá ks

1079 5536-2154 vidlice dvoupólová ks

1080 3558A-06940 B ks

1081 3558A-07940 B ks

1082 3558A-05940 B ks

1083 5518A-2999 B ks

1084 3559-A01345 ks

1085 3559-A06345 ks

1086 3559-A07345 ks

1087 3559-A05345 ks

1088 3559-A52345 ks

1089 5519A-A02357 B ks

1090 5513A-C02357 B ks

1091 3901A-B10 B ks

1092 3901A-B20 B ks

1093 3901A-B21 B ks

1094 3901A-B30 B ks

1095 3901A-B31 B ks

1096 3901A-B40 B ks

1097 3901A-B41 B ks

1098 3901A-B50 B ks

1099 3901A-B51 B ks

1100 Vidlice gumová ABL 230V ks

1101 Zásuvka gumová ABL 230V ks

1102 BALS 1233 zásuvka vest.4p/32A ks

1103 BALS 1239 zásuvka vest.32/5/400V ks

1104 BALS 2126 vidlice 16/3/230 ks

1105 BALS 2130 vidlice 16A/4p/400V Quick ks

1106 BALS 2136 vidlice 16A/5p/400V Quick ks

1107 BALS 2138 vidlice 32A/3p/230V ks



1108 BALS 2142 vidlice 32A/4p/400V Quick ks

1109 BALS 2148 vidlice 32A/5p/400V Quick ks

1110 BALS 2155 vidlice 63A/5p/400V ks

1111 BALS 2655  přívodka 32/5/400 s víčkem ks

1112 BALS 3126 spojka 16A/3p/230V Quick ks

1113 BALS 3130 spojka 16A/4p/400V Quick ks

1114 BALS 3136 spojka 16A/5p/400V Quick ks

1115 BALS 3138 spojka 32A/3p/230V ks

1116 BALS 3142 spojka 32A/4p/400V Quick ks

1117 BALS 3148 spojka 32A/5p/400V Quick ks

1118 BALS 11895 zásuvka 16A/3p/230V Quick ks

1119 BALS 11905 zásuvka 16A/4p/400V Quick ks

1120 BALS 11919 zásuvka 32A/3p/230V Quick ks

1121 BALS 11922 zásuvka 32A/4p/400V Quick ks

1122 BALS 11962 zásuvka 32A/5p/400V ks

1123 BALS 12108 zásuvka vest. 125A/5p/400V IP67 ks

1124 BALS 12567 Zásuvka vestavná GT šikmá 63A 5p 400V 6h IP44 ks

1125 BALS 13703 zásuvka vest.32A/3p/230V ks

1126 BALS 21349 vidlice 16A/4p/400V IP67 (BALS 2161) ks

1127 BALS 24392 přívodka 16A/4p/400V Quick ks

1128 BALS 24423 přívodka 16A/3p/400V Quick ks

1129 BALS 28012 přívodka ves.32A/4p/400V Quic ks

1130 BALS 28112 přívodka ves.16A/4p/400V Quic ks

1131 G-1L- 210/12  lišta prop.vidl. ks

1132 G-1L- 210/20  lišta prop.vidl. ks

1133 G-1L-1000/12  lišta prop.vidl. ks

1134 G-1L-1000/20  lišta propoj.vidl. ks

1135 G-3L- 210/10C lišta prop.vidl. ks

1136 G-3L- 210/16C lišta prop.vidl. ks

1137 G-3L-1000/10C lišta prop.vidl. ks

1138 G-3L-1000/16C lišta prop.vidl. ks

1139 S-1L-210/10 lišta prop.jazýček ks

1140 S-1L-1000/10C lišta prop.jazýček ks

1141 S-3L- 210/10  lišta prop.jazýček ks

1142 S-3L- 210/16  lišta prop.jazýček ks

1143 S-3L-1000/10  lišta prop.jazýček ks

1144 S-3L-1000/16  lišta prop.jazýček ks

1145 N12 můstek 12-pól.  MODRÝ ks

1146 N15 můstek 15-pól.  MODRÝ ks

1147 PE12 můstek 12-pól.  ZELENÝ ks

1148 PE15 můstek 15-pól.  ZELENÝ ks

1149 N7 můstek 7-pól.  MODRÝ ks

1150 PE7 můstek 7-pól.  ZELENÝ ks

1151 ELCON P6M.1  rozvodnice pod om ks

1152 ELCON P6M.2  rozvodnice pod om ks

1153 ELCON P9M.1  rozvodnice pod om ks

1154 ELCON P9M.2  rozvodnice pod om ks

1155 ELCON SP16M.1 rozvodnice do sádrok. ks

1156 ELCON SP16M.2 rozvodnice do sádrok. ks

1157 ELCON P16M.1 rozvodnice pod om ks

1158 ELCON P16M.2 rozvodnice pod om ks

1159 ELCON P16M.3 rozvodnice pod om ks

1160 ELCON P16M.5 rozvodnice pod om ks

1161 ELCON P16M.6 rozvodnice pod om ks

1162 ELCON P18M.1 rozvodnice pod om ks

1163 ELCON P18M.2 rozvodnice pod om ks



1164 ELCON P32M.1 rozvodnice pod om ks

1165 ELCON P32M.2 rozvodnice pod om ks

1166 ELCON P32M   spodní díl rozvodnice ks

1167 ELCON N6M.0  rozvodnice na om. ks

1168 ELCON N6M.1  rozvodnice na om. ks

1169 ELCON N6M.2  rozvodnice na om. ks

1170 ELCON N9M.1  rozvodnice na om ks

1171 ELCON N9M.2  rozvodnice na om. ks

1172 ELCON N9M.9 Dub  rozvodnice na om ks

1173 ELCONN9M.11 třešeň rozvodnice na om ks

1174 ELCON N16M.1 rozvodnice na om. ks

1175 ELCON N16M.2 rozvodnice na om. ks

1176 ELCON N18M.1 rozvodnice na om ks

1177 ELCON N18M.2 rozvodnice na om ks

1178 ELCON N18M.17 Smrk  rozvodnice na om ks

1179 ELCON N18M.9 dub  rozvodnice na om ks

1180 ELCON N32M.1 rozvodnice na om. ks

1181 ELCON N32M.2 rozvodnice na om. ks

1182 ELCON SJ 110.7 C3 IP55 rozvodnice ks

1183 ELCON K-010 krabice inst.IP55 ks

1184 ELCON K-010-T krabice inst.IP55 ks

1185 ELCON K-010.7 C3 krabice inst.IP55 ks

1186 ELCON K80.9 krabice inst.dub ks

1187 ELCON K80.17 krabice inst.smrk ks

1188 ELCON D16M.2 dvířka kouřová ks

1189 ELCON 1M  kryt 1 modul IP40 ks

1190 ELCON 2M  kryt 2 modul IP40 ks

1191 ELCON 3M  kryt 3 modul IP40 ks

1192 ELCON 4M  kryt 4 modul IP40 ks

1193 ELCON 4M IP65 rozvodnice s kouř.dvířky ks

1194 ELCON 9MB kryt 9mod.bez svorkovnice IP40 ks

1195 MBN 106 jistič 1p  6A B  6kA ks

1196 MBN 110 jistič 1p 10A B  6kA ks

1197 MBN 113 jistič 1p 13A B  6kA ks

1198 MBN 116 jistič 1p 16A B  6kA ks

1199 MBN 120 jistič 1p 20A B  6kA ks

1200 MBN 125 jistič 1p 25A B  6kA ks

1201 MBN 306 jistič 3p  6A B  6kA ks

1202 MBN 310 jistič 3p 10A B  6kA ks

1203 MBN 313 jistič 3p 13A B  6kA ks

1204 MBN 316 jistič 3p 16A B  6kA ks

1205 MBN 320 jistič 3p 20A B  6kA ks

1206 MBN 325 jistič 3p 25A B  6kA ks

1207 MBN 332 jistič 3p 32A B  6kA ks

1208 MBN 340 jistič 3p 40A B  6kA ks

1209 MBN 350 jistič 3p 50A B  6kA ks

1210 MBN 363 jistič 3p 63A B  6kA ks

1211 MCN 106 jistič 1p  6A C  6kA ks

1212 MCN 110 jistič 1p 10A C  6kA ks

1213 MCN 116 jistič 1p 16A C  6kA ks

1214 MCN 120 jistič 1p 20A C  6kA ks

1215 MCN 306 jistič 3p  6A C  6kA ks

1216 MCN 310 jistič 3p 10A C  6kA ks

1217 MCN 316 jistič 3p 16A C  6kA ks

1218 MCN 320 jistič 3p 20A C  6kA ks

1219 MCN 325 jistič 3p 25A C  6kA ks



1220 MCN 332 jistič 3p 32A C  6kA ks

1221 NBN 106T jistič 1p  6A B  10kA ks

1222 NBN 110T jistič 1p 10A B  10kA ks

1223 NBN 113T jistič 1p 13A B  10kA ks

1224 NBN 116T jistič 1p 16A B  10kA ks

1225 NBN 120T jistič 1p 20A B  10kA ks

1226 NBN 125T jistič 1p 25A B  10kA ks

1227 NBN 306T jistič 3p  6A B  10kA ks

1228 NBN 310T jistič 3p 10A B  10kA ks

1229 NBN 316T jistič 3p 16A B  10kA ks

1230 NBN 320T jistič 3p 20A B  10kA ks

1231 NBN 325T jistič 3p 25A B  10kA ks

1232 NBN 332T jistič 3p 32A B  10kA ks

1233 NBN 340T jistič 3p 40A B  10kA ks

1234 NBN 350T jistič 3p 50A B  10kA ks

1235 NBN 363T jistič 3p 63A B  10kA ks

1236 NDN 106T jistič 1p  6A D  10kA ks

1237 NDN 110T jistič 1p 10A D  10kA ks

1238 NDN 116T jistič 1p 16A D  10kA ks

1239 NDN 120T jistič 1p 20A D  10kA ks

1240 NDN 125T jistič 1p 25A D  10kA ks

1241 NDN 306T jistič 3p  6A D  10kA ks

1242 NDN 310T jistič 3p 10A D  10kA ks

1243 NDN 316 jistič 3p 16A D  10kA ks

1244 NDN 320T jistič 3p 20A D  10kA ks

1245 NDN 325T jistič 3p 25A D  10kA ks

1246 NDN 332T jistič 3p 32A D  10kA ks

1247 NDN 340T jistič 3p 40A D  10kA ks

1248 NDN 350T jistič 3p 50A D  10kA ks

1249 NDN 440 Jistič 4 pól. 40A, char.D, 10 kA ks

1250 ADA910D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A ks

1251 ADA916D pr.chránič 2p 6kA 0,03A s nadpr. ks

1252 ADA960D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. C; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A ks

1253 CDA225D pr.chránič 2p 25A/0,03A A,AC ks

1254 CDA240D pr.chránič 2p 40A/0,03A A,AC ks

1255 CDA425D Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A ks

1256 CDA440D pr.chránič 4p 40A/0,03A,A ks

1257 CDA463D Proudový chránič 4 pól. 63 / 0,03 A, A ks

1258 CEA440D Proudový chránič  4 pól. 40 / 0,1 A , A ks

1259 CEA463D Proudový chránič  4 pól. 63 / 0,1 A , A ks

1260 NCN 102T jistič 1p  2A C  10kA ks

1261 NC 106T jistič 1pol. 6A C 10kA ks

1262 NC 110T jistič 1pol.10A C 10kA ks

1263 NC 113T jistič 1pol.13A C 10kA ks

1264 NCN 116T jistič 1pol.16A C 10kA ks

1265 NC 120T jistič 1pol.20A C 10kA ks

1266 NC 125T jistič 1pol.25A C 10kA ks

1267 NCN 140T jistič 1pol.32A C 10kA ks

1268 NC 306T jistič 3pol. 6A C 10kA ks

1269 NC 310T jistič 3P/10A/C  10kA ks

1270 NC 316T jistič 3pol.16A C 10kA ks

1271 NC 320T jistič 3pol.20A C 10kA ks

1272 NC 325T jistič 3pol.25A C 10kA ks

1273 NC 332T jistič 3pol.32A C 10kA ks

1274 NC 340T jistič 3pol.40A C 10kA ks

1275 NC 350T jistič 3pol.50A C 10kA ks



1276 NC 363T jistič 3pol.63A C 10kA ks

1277 HMB 380 jistič 3pol.80A B 10kA ks

1278 HMB 390 jistič 3pol.100A B 10kA ks

1279 HMB 399 jistič 3pol.125A B 10kA ks

1280 HMC 380 jistič 3pol.80A C 10kA ks

1281 HMC 480 Jistič 4-pól. 80 A, char. C, 15 kA ks

1282 HMC180 jistič 80A car.C ks

1283 SF108  Přepínač 1P 16A ks

1284 SF109  Skupinový přepínač 1P ks

1285 SB116  Vypínač 1P 16A ks

1286 SB125  Vypínač 1P 25A ks

1287 SB132  Vypínač 1P 32A ks

1288 SB225  vypínač 2p/25A ks

1289 SB325  Vypínač 3P 25A ks

1290 SB332  Vypínač 3P 32A ks

1291 SB340  Vypínač 3P 40A ks

1292 SB363  Vypínač 3P 63A ks

1293 SB380  Vypínač 3P 80A ks

1294 SB399  Vypínač 3P 100A ks

1295 SB440  Vypínač 4P 40A  HAGER ks

1296 SB463  vypínač 4p/63A ks

1297 HAB303  Otočný vypínač 3P In-32A ks

1298 HA306  otoč.vypínač 3P 125A ks

1299 SB116M vypínač s kontr.1s/16A ks

1300 SVN121  Kontrolka s clonkou ze ks

1301 SVN122  Kontrolka s clonkou če ks

1302 SVN126  Kontrolka dvojnás ZEL+ČERV ks

1303 SVN127 Kontrolka LED trojnásob.3x červená,230V AC ks

1304 SVN311 Tlačítko 1spínací ks

1305 SVN351 Tlačítko 1S+1R, 16A, 230V ks

1306 SVN391 Tlačítko dvojnásobné 1xS-zelené+1R-červené, ks

1307 SVN411 Tlačítko 1S, 16A s kontrolkou zelenou, 230V ks

1308 SVN422 Tlačítko 1R, 16A s kontrolkou červenou, 230 ks

1309 EE100 soumrakový spínač 1-kanál ks

1310 ERC125 Stykač 1S 25A 230V AC ks

1311 ERC216 ks

1312 ERD225 Stykač 2S 25A 24V AC ks

1313 ERC225 Stykač 2S 25A 230V AC ks

1314 ERC226 Stykač  25A, 2R, 230V~50/60Hz ks

1315 ES230 Stykač 2R, 25 A, 230 V AC ks

1316 ES240  Stykač 2S 40A 230V AC ks

1317 ERC325 Stykač 3S 25A 230V AC ks

1318 ES420A Stykač 4S 20S 230v AC ks

1319 ES424A stykač 4S,20A,24V AC ks

1320 ERC425 Stykač 4S 25A 230V AC ks

1321 ESC440  Stykač 4S 40A 230V AC ks

1322 ESC225S stykač 2S,25A,230V AC se sníž. hlučností ks

1323 ESC425S Stykač se sníž. hlučností  25A, 4S, 230V~50/60Hz ks

1324 ESC227 Stykač  25A, 1S+1R, 230V~50/60Hz ks

1325 ESC463 Stykač  63A, 4S, 230V~50Hz ks

1326 ESC441 Stykač  40A, 4R, 230V~50Hz ks

1327 EP071  pom.kontakt ke styk.25A ks

1328 ES071B pom.kontakt bezhl.styk. ks

1329 ESC080 pom.kontakt stykačů 1S+1R 6A ks

1330 EZ001  Čas.relé se zpož.0,1-1 ks

1331 EZ002  Čas.relé se zpož.0,1s- ks



1332 EZ004  Čas.relé imp.0,1-10h. ks

1333 EZ005 čas.blik.relé ks

1334 EZ006 čas.multifunkční relé ks

1335 SU212  zvonek 8-12V - 0,33A ks

1336 SU213  Zvonek 230V-0,03A ks

1337 ERD225 Stykač 2S 25A 24V AC ks

1338 ST301  zvonkový transformátor 230V/8V ks

1339 ST313  Bezpečnostní trafo 230 ks

1340 ERD425 Stykač 4S 25A 24V AC ks

1341 ETC225 Stykač s aut. návratem  25A, 2S, 230V~50/60Hz ks

1342 EV100 stmívač univers.20-1000W/230V/50Hz ks

1343 ER111 Instalační relé 2S 230V ks

1344 EP051  Pomocný kontakt 1S+1R ks

1345 EPS450B  impulsní relé 1S 16A s aut vyp. ks

1346 EPN510 Impuls.relé 1S,In-16A/ ks

1347 EPN515 impulsní relé 1S+1R 16A 230/110V ks

1348 EPN540 Impulsní relé (dálkový přepínač); 4S ; In=16 A; 230/110 V AC/DC ks

1349 EG103 spín.hodiny progr.týden.DIGI 1P ks

1350 EG203 Digitální spínací hodiny cronotec týdenní, 2P ks

1351 EH010 spín.hodiny analog.denní ks

1352 EH211 spín.hodiny analog.denní1xpřep.rez.200h ks

1353 EMN001 schodišťový automat 30s až 10minu ks

1354 EMN005 Schodišťový automat 30 s až 10 min. multifunkční. ks

1355 EV002 stmívač 20-600W/VA 230V/50Hz ks

1356 EV011 stmívač 20-300W/VA 230V/50Hz ks

1357 VS112PD Rozvodnice Golf nástěnná,1 řadá,plná dvířka, 12mod. ks

1358 VS118PD Rozvodnice Golf nástěnná, 1 řadá,plná dvířka, 18 mod. ks

1359 VS122PD Rozvodnice Golf nástěnná, 1 řadá,plná dvířka, 22 mod. ks

1360 VS212PD Rozvodnice Golf nástěnná,2 řadá,plná dvířka, 24mod. ks

1361 VS212TD Rozvodnice Golf nástěnná,2 řadá,transparentní dvířka, 24mod. ks

1362 VS218PD Rozvodnice Golf nástěnná,2 řadá,plná dvířka, 36mod. ks

1363 VS312PD Rozvodnice Golf nástěnná,3 řadá,plná dvířka, 36mod. ks

1364 VS318PD Rozvodnice Golf nástěnná,3 řadá,plná dvířka, 54mod. ks

1365 VS412PD Rozvodnice Golf nástěnná,4 řadá,plná dvířka, 48mod. ks

1366 VS418PD Rozvodnice Golf nástěnná,4 řadá,plná dvířka, 72mod. ks

1367 VF108PD Rozvodnice Golf zapuštěná,1 řadá,plná dvířka, 8mod. ks

1368 VF108TD Rozvodnice Golf zapuštěná,1 řadá,transparentní dvířka, 8mod. ks

1369 VF112PD Rozvodnice Golf zapuštěná,1 řadá,plná dvířka, 12mod. ks

1370 VF122PD Rozvodnice Golf zapuštěná,1 řadá,plná dvířka, 22mod. ks

1371 VF118PD Rozvodnice Golf zapuštěná,1 řadá,plná dvířka, 18mod. ks

1372 VF212PD Rozvodnice Golf zapuštěná,2 řadá,plná dvířka, 24mod. ks

1373 VF218PD Rozvodnice Golf zapuštěná,2 řadá,plná dvířka, 36mod. ks

1374 VF312PD Rozvodnice Golf zapuštěná,3 řadá,plná dvířka, 36mod. ks

1375 VF318PD Rozvodnice Golf zapuštěná,3 řadá,plná dvířka, 54mod. ks

1376 VF412PD rozv.do zdi GOLF 4 řadý 48 mod.IP40 plné dveře bal

1377 VF418PD Rozvodnice Golf zapuštěná,4 řadá,plná dvířka, 72mod. ks

1378 VZ696N Příchytky do sádrokartonu VF/VS GOLF 1bal.=4ks ks

1379 VZ794N zámek pro rozvaděč GOLF ks

1380 VZ103N krycí rám s dvířky k rozv.Volta 3ř ks

1381 VU12NE rozvodnice zap.12mo.IP30 ks

1382 VU24NE rozvodnice zap.24mo.IP30 ks

1383 VU36NE rozvodnice zap.36mo.IP30 ks

1384 VU48NE rozvodnice zap.48mo.IP30 ks

1385 VH12NE rozvodnice zap.12mo.sádr ks

1386 VH24NE rozvodnice zap.24mo.sádr ks

1387 VH36NE rozvodnice zap.36mo.sádr ks



1388 VH48NE rozvodnice zap.48mo.sádr ks

1389 VZ302N Zámek pro zapuštěnou rozvodnici Volta ks

1390 HN 5x35 hmoždinka natloukací ks

1391 HN 5x45  hmoždinka natloukací ks

1392 HN 6x35 hmoždinka natloukací ks

1393 HN 6x40 hmoždinka natloukací ks

1394 HN 6x45 hmoždinka natloukací ks

1395 HN 6x55 hmoždinka natloukací ks

1396 HN 6x60 hmoždinka natloukací ks

1397 HN 6x70  hmoždinka natloukací ks

1398 HN 8x45 hmoždinka natloukací ks

1399 HN 8x60 hmoždinka natloukací ks

1400 HN 8x80  hmoždinka natloukací ks

1401 HN 8x100 hmoždinka natloukací ks

1402 HN 8x120 hmoždinka natloukací ks

1403 HN 8x135 hmoždinka natloukací ks

1404 KPR 68/71L krabice do lehkých příček ks

1405 KU68-1901 krabice KOPOS ks

1406 KU68-1902 krabice s víčkem KOPOS ks

1407 KU68-1903 krabice s víč.a věnečkem KOPOS ks

1408 KO 97/L krabice do sádrokart.s víčkem ks

1409 KO 97/5  krabice kruh.odbočná ks

1410 KO 100 E  krabice odbočná ks

1411 KO 110/L krabice do sádrokt.s víčkem ks

1412 Dělící příčka P 110 L pro KO 110/L ks

1413 Víčko krabice  KO 100 V ks

1414 Víčko krabice  V 100 E ks

1415 KO 125/1L odboč.krabice do sádrokartonu ks

1416 KO 125E  krabice odbočná ks

1417 Víčko krabice V 125/1 ks

1418 KT 250   krabice rozvodná ks

1419 KT 250/1 krabice rozvodná 234x176x79mm ks

1420 KT 250/L krabice rozvod.sádrok ks

1421 KT 250x110 krabice rozvodná ks

1422 Víčko krabice  KT 250 V ks

1423 KU 68 LD/1 krabice do sádrokart. ks

1424 KU 68 LD/2 krabice s víčkem sádrokart. ks

1425 KP 64/LD (KP 64/LA) krabice jednoduchá sádrokart. ks

1426 KP 64/2L krabice dvojtá sádrokartón. ks

1427 KP 64/3L krabice přístr.sádrok ks

1428 KP 64/4L krabice přístroj. NB ks

1429 KP 64/5L krabice přístroj. NB ks

1430 KPM 64/L s kroužkem MK64 do sádrokt. ks

1431 KP 64/4 KRABICE PŘÍSTROJ. ks

1432 KP PK    krabice přístroj.do PK ks

1433 KP 67/2  krabice přístrojová ks

1434 KP 67/3  krabice přístrojová ks

1435 DR 18 distační rozpěrka pro KP 67/.. ks

1436 KP 67x67 krabice přístrojová ks

1437 DR 42 distanční rámeček pro KP 67x67 ks

1438 KI 68L/1 krabice izolační ks

1439 KEZ KRABICE EL. DO ZATEPLENÍ ks

1440 MDZ DESKA MONTÁŽNÍ DO ZATEPLENÍ ks

1441 8101     krabice PC z PH ks

1442 8135     krabice s kryt.IP54 ks

1443 LK 80/1 krabice lištová ks



1444 LK 80R/1 krabice lištová ks

1445 LK 80R/2 krabice lišt.s víčkem oblé rohy ks

1446 LK 80x16 T   krabice lištová ks

1447 LK 80x28 2ZK krabice lištová KLASIC ks

1448 LK 80x28 2T krabice lištová ks

1449 LK 80X28 2R krabice lišt.dvojtá CLASSIC ks

1450 KBV-1    krabice do beton.víko ks

1451 KBV-2    krabice do beton.víko ks

1452 KBP-1/71 krabice do betonu podpěra ks

1453 VLK 80 víčko hranaté rohy ks

1454 VLK 80/R víčko oblé rohy CLASSIC ks

1455 VLK 80/T víčko lišt.krabice TANGO ks

1456 VLK 80/2R víčko 1/2 oblé rohy CLASSIC ks

1457 ZV 68  víčko zaslepovací ks

1458 V 110L víčko krabice KO100/L ks

1459 1413/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1460 1416/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1461 1423/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1462 1429/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1463 1436/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1464 1448/1  trubka ohebná MONOFLEX m

1465 2316/LPE-1 trubka PVC ohebná m

1466 2313/LPE-2 trubka PVC ohebná m

1467 2316/LPE-2 trubka PVC ohebná m

1468 2320/LPE-2 trubka PVC ohebná EN oranžová m

1469 2323/LPE-2 trubka PVC ohebná m

1470 2329/LPE-2 trubka PVC ohebná m

1471 2336/LPE-2 trubka PVC ohebná m

1472 3313   trubka ohebná KOPEX kov m

1473 3329   trubka ohebná KOPEX kov m

1474 3336   trubka ohebná KOPEX kov m

1475 3348   trubka ohebná KOPEX kov m

1476 KF09090 CA KOPOFLEX 90 modrá m

1477 KF09110 CA KOPOFLEX 110 modrá m

1478 KF09050 UVFA KOPOFLEX 50 m

1479 4016 LA   trubka tuhá 750N tm.šedá m

1480 4025 LA  trubka tuhá 750N tm.šedá m

1481 4063 LA  trubka tuhá 750N tm.šedá m

1482 4813/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1483 4816/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1484 4821/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1485 4829/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1486 4836/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1487 4842/P vývodka PVC pro ocel.trubky ks

1488 5213 PC příchytka oboustranná ks

1489 5216 PC příchytka oboustranná ks

1490 5221 PC příchytka oboustranná ks

1491 5229 PC příchytka oboustranná ks

1492 5232 PC ZN příchytka oboustranná ks

1493 5236 PC příchytka oboustranná ks

1494 5242 PC příchytka oboustranná ks

1495 5340KB příchytka trubky 1540 ks

1496 5820/21 lišta NIEDAX kovová 3m ks

1497 6013 ZNM trubka ocelová závit. m

1498 6016 ZNM trubka ocelová závit. m

1499 6021 ZNM trubka ocelová závit. m



1500 6029 ZNM trubka ocelová závit. m

1501 6036 ZNM trubka ocelová závit. m

1502 6042 ZNM trubka ocelová závit. m

1503 6113 ZNM koleno trubky 6013ZNM ks

1504 6116 ZNM koleno trubky 6016ZNM ks

1505 6121 ZNM koleno trubky 6021ZNM ks

1506 6129 ZNM koleno trubky 6029ZNM ks

1507 6136 ZNM koleno trubky 6036ZNM ks

1508 6142 ZNM koleno trubky 6042ZNM ks

1509 6516 příchytka distanční ks

1510 6526 příchytka distanční ks

1511 7216 A rozvodka krab.kompl. ks

1512 EKD 100X40HD kanál elektroinstalační 2m m

1513 8020  trubka tuhá PC TN PVC m

1514 8025  trubka tuhá PC TN PVC m

1515 8032  trubka tuhá PC TN PVC m

1516 8050  trubka tuhá FA TN PVC 1250N m

1517 0220 FB Spojka trubky    1250N ks

1518 0232 FB spojka trubky    1250N ks

1519 4125 FB Koleno trubky    1250N ks

1520 4132 FB Koleno trubky    1250N ks

1521 LZK 15x12 HC 2m lišta kulaté víčko m

1522 LZ 15x12 HA 3m lišta rovné víko m

1523 EK 100x40 HD kanál elektroinstalační 2m m

1524 EKD 120x40 HD kanál elektroinstalační 2m m

1525 REKO 120X40 HB ROZPĚRKA EKD 120X40 ks

1526 LV  11x10 HA 3m lišta vkládací m

1527 LV  18x13 HA 3m lišta vkládací m

1528 LV  24x22 HC 2m lišta vkládací m

1529 LV  40x15 HA 3m lišta vkládací m

1530 LHD 20x20 HD 2m lišta vkládací m

1531 LHD 40x20 HD 2m lišta hranatá m

1532 LHD 40x40 HD 2m lišta hranatá m

1533 LHD 40x40 HA 3m lišta hranatá m

1534 LHD 32X15 HA 3m lišta vkládací m

1535 LH 60x40 HD 2m lišta hranatá m

1536 LH 60x40 HA 3m lišta hranatá m

1537 LV 15x10 lišta vkládací bílá m

1538 LV 18x13 lišta vkládací bílá m

1539 LV 18x18 lišta vkládací bílá m

1540 LV 25x20 lišta vkládací bílá m

1541 LV 30x25 lišta vkládací bílá m

1542 LV 40x20 lišta vkládací bílá m

1543 LV 40x40 lišta vkládací bílá m

1544 LV 60x40 lišta vkládací bílá m

1545 LV 70x40 lišta vkládací bílá m

1546 LV 70x60 lišta vkládací bílá m

1547 LV100x40 lišta vkládací bílá m

1548 LV100x40 lišta 3m vkládací bílá m

1549 LV130x40 lišta vkládací bílá m

1550 Trubka DUOLIGHT  40 červená m

1551 Trubka DUOLIGHT  50 červená m

1552 Trubka DUOLIGHT  63 červená m

1553 Trubka DUOLIGHT  75 červená m

1554 Trubka DUOLIGHT  90 červená m

1555 Trubka DUOLIGHT 110 červená m



1556 Trubka DUOLIGHT 125 červená m

1557 Trubka DUOLIGHT 160 červená m

1558 Spojka DUOLIGHT  40 ks

1559 Spojka DUOLIGHT  50 ks

1560 Spojka DUOLIGHT  63 ks

1561 Spojka DUOLIGHT  75 ks

1562 Spojka DUOLIGHT  90 ks

1563 Spojka DUOLIGHT  110 ks

1564 Spojka DUOLIGHT  125 ks

1565 Spojka DUOLIGHT  160 ks

1566 FLP-B+C MAXI VS/3 svodič varistorový ks

1567 FLP-B+C MAXI VS/4 svodič varistorový ks

1568 FLP-B+C MAXI VS/1+1 svodič varistorový ks

1569 FLP-B+C MAXI V/0 ks

1570 RTO 16 ráz.odděl.tlumivka I-III ks

1571 MERKUR 150/ 50 drátěný žlab/2m ks

1572 MERKUR 250/ 50 drátěný žlab/3m ks

1573 MERKUR 300/ 50 drátěný žlab/2m ks

1574 MERKUR 150/100 drátěný žlab/3m ks

1575 MERKUR 200/100 drátěný žlab/2m ks

1576 MERKUR 200/100 drátěný žlab/3m ks

1577 MERKUR 400/100 drátěný žlab 3m ks

1578 MERKUR SZ6 spojka ks

1579 MERKUR NZ1 nosník 130mm ks

1580 MERKUR OH1 ohýbač žlabů ks

1581 Příchytka SONAP 11-18mm ks

1582 Příchytka SONAP 14-28mm ks

1583 Příchytka SONAP 29-40mm ks

1584 Příchytka SONAP 41-54mm ks

1585 Příchytka SONAP 55-74mm ks

1586 Příchytka SONAP 74-90mm ks

1587 SU svorka universální ks

1588 SUA svorka universální s příložkou ks

1589 SUB svorka universální bez střed.destič. ks

1590 SS svorka spojovací ks

1591 SZa svorka zkušební ks

1592 SZb svorka zkušební ks

1593 SZc svorka zkušební ks

1594 SP svorka připojovací ks

1595 SK+1 svorka křížová+mezideska ks

1596 SJ 1 svorka k jímací tyči 4x šroub ks

1597 SJ 1b svorka k jímací tyči 2x šroub ks

1598 SJ 2 svorka k zemnící tyči 4x šroub ks

1599 SJ 2b svorka k zemnící tyči 2x šroub ks

1600 SOa svorka okapová velká ks

1601 SOb svorka okapová malá ks

1602 SOc svorka okapová ks

1603 ST svorka na okapové potrubí 80-120pr. ks

1604 ST bez p. svorka bez pásku ks

1605 ZT 1,0 zemnící tyč 1m plná ks

1606 ZT 1,5 zemnící tyč 1,5m plná ks

1607 ZT 2,0 zemnící tyč 2m plná ks

1608 ZT 1,0 T-profil zemnící tyč se svorkou ks

1609 ZT 1,5 T-profil zemnící tyč se svorkou ks

1610 ZT 2,0 T-profil zemnící tyč se svorkou ks

1611 TZ 2,0 zaváděcí tyč ks



1612 Zemnící páska 30 x 4 FeZn kg

1613 Drát  FeZn  8  0,4kg/m kg

1614 Drát  FeZn 10  0,7kg/m kg

1615 ZSA 16 zemnící svorka - AB svorka ks

1616 ZS 4 svorka zemnící na vodovod.baterie ks

1617 nerez pásek 0,5m k ZSA 16 ks

1618 nerez pásek svitek 10m k ZSA 16 ks

1619 Cu pásek 0,5m k ZSA 16 m

1620 Cu pásek svitek 10m k ZSA 16 m

1621 ND pro svítidlo šacho - vodící kolíky ks

1623 Impulsivní relé OEZ MINIA MIR-16-001-A230 ks

1624 Relé FINDER 62.32.9.024.0040, kontakty 16A  250V AC, cívka 24V DC ks

1625 Relé FINDER 46.52.9.024.0040, kontakty 8A 250V AC, cívka 24V DC ks

1626 Relé FINDER 55.34.9.024.0040, kontakty 7A 250V AC, cívka 24V DC   ks

1627 Relé Finder -40.52.8.024 DC ks

1628 Relé Finder -40.52.8.048 DC  ks

1629 Relé Finder -40.52.8.110  DC ks

1630 Relé Finder -40.52.8.230  AC ks

1631 Relé Finder -55.32.9.024.0040  DC ks

1632 Relé Finder -55.32.9.110.0040  DC ks

1633 Relé Finder -60.13.9.110.0040  DC ks

1634 Relé Finder -55.34.9.110.0040  DC ks

1635 Napěťové relé Finder 70.42.8.400.2032 (3-fázové) ks

1636 Patice Finder -95.95.3 ks

1637 Patice Finder -95.05. ks

1638 Eaton Moeller EASY 719- DC - RC Relays ks

1639 patice Finder 93.01.7.024 ks

1640 patice Finder 93.01.0.240 ks

1641 relé Finder 34.51.7.024.0010 ks

1642 relé Finder 34.51.7.060.5010 ks

1643 propojovací lišta Finder 093.20 ks

1644 CAPDIS-S2+ (nebo indikátor zkratu) ks

1645 Hlídací relé HIS, Isometr IR425-D4-2 (0-300V) ks

1646 kondenzátor CSADG 1-0,4/1 1,00 1,4 3 x 6,6 85 x 175 0,6 IP20 1 ks

1647 kondenzátor CSADG 1-0,4/1,5 1,50 2,2 3 x 9,9 85 x 175 0,6 IP20 1 ks

1648 kondenzátor CSADG 1-0,4/2 2,00 2,9 3 x 13,3 85 x 175 0,7 IP20 1 ks

1649 kondenzátor CSADG 1-0,4/2,5 2,50 3,6 3 x 16,6 85 x 175 0,7 IP20 1 ks

1650 kondenzátor CSADG 1-0,4/3,15 3,15 4,5 3 x 20,9 85 x 175 0,7 IP20 1 ks

1651 kondenzátor CSADG 1-0,4/4 4,00 5,8 3 x 26,5 85 x 175 0,8 IP20 1 ks

1652 kondenzátor CSADG 1-0,4/5 5,00 7,2 3 x 33,2 85 x 175 0,9 IP20 1 ks

1653 kondenzátor CSADG 1-0,4/6,25 6,25 9,0 3 x 41,4 85 x 175 1,0 IP20 1 ks

1654 kondenzátor CSADG 1-0,4/8 8,00 11,5 3 x 53,1 85 x 245 1,0 IP20 1 ks

1655 kondenzátor CSADG 1-0,4/10 10,00 14,4 3 x 66,3 85 x 245 1,1 IP20 1 ks

1656 kondenzátor CSADG 1-0,4/12,5 12,50 18,0 3 x 82,9 85 x 245 1,2 IP20 1 ks

1657 kondenzátor CSADG 1-0,4/15 15,00 21,7 3 x 99,5 110 x 245 1,6 IP20 1 ks

1658 kondenzátor CSADG 4-0,4/20 20,00 28,9 3 x 132,6 110 x 245 1,9 IP20 2 ks

1659 kondenzátor CSADG 4-0,4/25 25,00 36,1 3 x 165,8 110 x 245 2,1 IP20 2 ks

1660 kondenzátor CSADG 5-0,4/30 30,00 43,3 3 x 198,9 136 x 220 3,3 IP20 2 ks

1661 kondenzátor CSADG 5-0,4/33,3 33,30 48,1 3 x 220,8 136 x 261 4,0 IP20 2 ks

1662 kondenzátor CSADG 3-0,4/37,5 37,50 54,1 3 x 248,7 136 x 261 4,0 IP20 3 ks

1663 kondenzátor CSADG 3-0,4/40 40,00 57,7 3 x 265,3 136 x 261 4,0 IP20 3 ks

1664 kondenzátor CSADP 3-0,4/50 50,00 72,2 ks

1665 Tlumivka dekompenzační  400V/3.15 kVAr ks

1666 Tlumivka dekompenzační  400V/5 kVAr ks

1667 Tlumivka dekompenzační  400V/10 kVAr ks

1668 Tlumivka dekompenzační  400V/12.5 kVAr ks



1669 Tlumivka dekompenzační  400V/25 kVAr ks

1670 Tlumivka dekompenzační  400V/50 kVAr ks

1671 regulátor jalového výkonu Novar 1106 ks

1672 regulátor jalového výkonu Novar 1114 ks

1673 stykačový komplet CC 10 5 10 14 14 240 200 000 1 NC ks

1674 stykačový komplet CC 12 6,7 12,5 18 18 240 200 000 1 NC ks

1675 stykačový komplet CC 15 8,5 15 22 22 240 200 000 1 NC ks

1676 stykačový komplet CC 20 11 20 29 29 120 150 000 1 NC ks

1677 stykačový komplet CC 25 14 25 36 36 120 100 000 1 NC ks

1678 stykačový komplet CC 30 20 30 44 44 120 100 000 1 NC ks

1679 stykačový komplet CC 40 25 40 58 58 100 100 000 1 NC ks

1680 stykačový komplet CC 50 29 50 73 72 100 100 000 1 NC ks

1681 stykačový komplet CC 60 34 60 92 87 100 100 000 1 NC ks

1682 stykačový komplet K3-18K ks

1683 stykačový komplet K3-24K ks

1684 stykačový komplet K3-32K ks

1685 stykačový komplet K3-50K ks

1686 stykačový komplet K3-62K ks

1687 stykačový komplet K3-74K ks

1688 stykačový komplet K3-90K ks

1689 stykačový komplet K3-115K ks

1690 tlumivka hradící TKC1-01-189/400/440 0,9 1 3 x 5,5 43,129 1,28 2,0 5 ks

1691 tlumivka hradící TKC1-02-189/400/440 1,8 2 3 x 11,0 21,565 2,57 4,1 14 ks

1692 tlumivka hradící TKC1-02,5-189/400/440 2,2 2,5 3 x 13,7 17,252 3,21 5,1 21 ks

1693 tlumivka hradící TKC1-03,15-189/400/440 2,8 3,15 3 x 17,3 13,694 4,04 6,5 34 ks

1694 tlumivka hradící TKC1-05-189/400/440 4,4 5 3 x 27,4 8,627 6,41 10,3 37 ks

1695 tlumivka hradící TKC1-06,25-189/400/440 5,6 6,25 3 x 34,3 6,902 8,02 12,8 56 ks

1696 tlumivka hradící TKC1-07,5-189/400/440 6,7 7,5 3 x 41,1 5,751 9,62 15,4 22 ks

1697 tlumivka hradící TKC1-10-189/400/440 8,9 10 3 x 54,8 4,319 12,8 20,5 36 ks

1698 tlumivka hradící TKC1-12,5-189/400/440 11,1 12,5 3 x 68,5 3,455 16,0 25,6 50 ks

1699 tlumivka hradící TKC1-15-189/400/440 13,3 15 3 x 82,2 2,875 19,2 30,7 50 ks

1700 tlumivka hradící TKC1-20-189/400/440 17,8 20 3 x 109,6 2,169 25,6 41,0 82 ks

1701 tlumivka hradící TKA1-25-189/400/440 22,2 25 3 x 137,0 1,727 32,1 51,4 114 ks

1702 tlumivka hradící TKA1-28,1-189/400/440 25,0 28,1 3 x 154,0 1,535 36,0 57,6 144 ks

1703 tlumivka hradící TKA1-2x28,1-189/400/440 2x25 2 x 28,1 2 x 3 x 154 2 x 1,53 2 x 36 2 x 57,6 2 x 130ks

1704 tlumivka hradící TKA1-30-189/400/440 26,7 30 3 x 164,4 1,438 38,5 61,6 144 ks

1705 tlumivka hradící TKA1-40-189/400/440 35,6 40 3 x 219,2 1,080 51,3 82,1 144 ks

1706 tlumivka hradící TKA1-50-189/400/440 44,4 50 3 x 274,0 0,864 64,1 102,6 145 ks

1707 tlumivka hradící TKA1-56,2-189/400/440 50,0 56,2 3 x 308,0 0,768 72,1 115,4 175 ks

1708 tlumivka hradící TKA1-75-189/400/440 66,6 75 3 x 411,0 0,576 96,2 153,9 186 ks

1709 tlumivka hradící TKA1-100-189/400/440 88,8 100 3 x 548,0 0,432 128,2 205,2 235 ks

1710 řídící jednotka motorgenerátoru Lovato RGK 600 ks

1711 Impulzní zdroj - Phoenix Contact MINI PS 100-240VAC/24DC/2 ks

1712 Hlídač fází -HRN-56-480 ks

1713 Stykač Schneider Electric -LC1F150F7 ks

1714 display barevný MT8070iE LCD TFT 7" ks

1718 pomocné kontakty Siemens 5ST3010 ks

1719 pomocné kontakty Schneider Electric A9A26924 ks

1720 pomocné kontakty EATON FAZ-XHIN11 ks

1721 podpěťové relé EATON Z-UR/400 ks

1722 hlídací napěťové relé ELKO HRN-33 ks

1723 baterie YUASA NP7-12, 7Ah, 12V Faston 4,7 ks

1724 baterie YUASA NP7-12L, 7Ah, 12V Faston 6,3 ks

1725 baterie YUASA NP12-12, 12Ah, 12V Faston 6,3 ks

1726 B9655 12V baterie SLA 12V/18Ah ks

1727 B9652 12V baterie SLA 12V/1,3Ah Faston 4,7 ks



1728 FG-FORTE 6FG33, 12V/33Ah ks

1729 Záložní baterie SBV 12-80, 12V, 80Ah ks

1730 Záložní baterie SBV 12-80, 12V, 100Ah ks

1731 Záložní baterie SBV 12-80, 12V, 150Ah ks

1734 ochrana akumulátoru před hlubokým vybitím 12V ODP1/12V ks

1735 ochrana akumulátoru před hlubokým vybitím 24V ODP1/24V ks

1736 spínaný zdroj MEAN WELL MDR-60-12 ks

1737 spínaný zdroj MEAN WELL MDR-60-24 ks

1738 spínaný zdroj MEAN WELL MDR-100-12 ks

1739 spínaný zdroj MEAN WELL MDR-100-24 ks

1740 spínaný zdroj MEAN WELL MDR-100-48 ks

1741 spínaný zdroj MEAN WELL DR-60-12 ks

1742 spínaný zdroj MEAN WELL DR-60-24 ks

1743 spínaný zdroj MEAN WELL DR-100-24 ks

1744 spínaný zdroj MEAN WELL DR-120-48 ks

1745 spínaný zdroj MEAN WELL DR-15-12 ks

1746 spínaný zdroj MEAN WELL DR-15-15 ks

1747 Spínaný napájecí zdroj 24V/1,3A AXIMA AXSP3P01 ks

1748 Spínaný napájecí zdroj CONTIS MINI 24E40 AXIMA (24V,40A) ks

1749 hmoždinka HL OPH10/50 plastová 10x50 mm ks

1750 hmoždinka HL OPH6/30 plastová 6x30 mm ks

1751 hmoždinka HL SHSN7x25 šroubovací do sádrokartonu ks

1752 hmoždinka HL SHS10x35 šroubovací do sádrokartonu ks

1753 hmoždinka HL HDP25/60 do tepelné izolace 25x60 mm ks

1754 VR SDK 3,5x45 zap.hl + F ks

1755 VR SDK 3,5x25 zap.hl + F ks

1756 UN VR 5,0x50  vrut zap.hlava x žz ks

1757 UN VR 3,0x12  vrut zap.hlava x zž ks

1758 UN VR 3,0x25  vrut zap.hlava x žz ks

1759 UN VR 3,0x30  vrut zap.hlava x zž ks

1760 UN VR 3,0x40  vrut zap.hlava x zž ks

1761 UN VR 3,5x20  vrut zap.hlava x zž ks

1762 UN VR 3,5x40  vrut zap.hlava x žz ks

1763 UN VR 4,0x25  vrut zap.hlava x zž ks

1764 UN VR 4,0x50  vrut zap.hlava x žz ks

1765 UN VR 4,5x80  vrut zap.hlava x zz ks

1766 Hmoždinka S5 FR788060 ks

1767 Hmoždinka S6 FR788070 ks

1768 Hmoždinka S8 FR788080 ks

1769 Hmoždinka S10 FR788090 ks

1770 Hmoždinka S12 ks

1771 Hmoždinka S14 ks

1772 Silikon stavební bílý 310ml ks

1773 Silikon stavební transparentní 310ml ks

1774 Akrylátový tmel bílý 310ml ks

1775 retrofit KT1 ks

1776 retrofit KT3 ks

1777 motorový spouštěč SEZ MIS-4 ks

1778 kryt pro motorový spouštěč 0-55 IP55 ks

1779 stožárová svorkovnice SV-B 6.16.4 ks

1780 konvektor AEG WKL 1003 U ks

1781 konvektor AEG WKL 1503 U ks

1782 konvektor AEG WKL 2003 U ks

1783 konvektor AEG WKL 2503 U ks

1784 konvektor Airelec Basic Pro 0,5 kw bílá ks

1785 konvektor Airelec Basic Pro 1,0 kw bílá ks



1786 konvektor Airelec Basic Pro 1,5 kw bílá ks

1787 konvektor Airelec Basic Pro 2,0 kw bílá ks

1788
konvektor Airelec Basic Pro 2,5 kw bílá

ks



72


